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KONYA”nın En Büyük
Dijital Baskı Merkezi

SILLE SUBAŞI 
HAMAMI YENILENDI

Sille Subaşı Hamamı açılış için gün sayarken Selçuklu 
Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Aslına uygun 
olarak yaptığımız restorasyon çalışmaları ile hamamı 

yenileyerek gelecek nesillere miras olarak bırakıyoruz” 
diye konuştu.   n HABERİ SAYFA 4'TE

ERSOY: GERÇEKLIK 
ORANI YÜZDE 95

Türkiye Selçuklu Hanedan Sergisini gezen Kültür ve 
Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, türbede elde edilen 

kemiklerin analizi sonrası serginin oluşturulduğunu belir-
terek, “Yüzde 95 oranında bir gerçeklikle bu sergi alanı 

oluşturuldu” dedi.  n HABERİ SAYFA 3'TE

KILCA: ÇOCUKLARIMIZ 
KUR’AN ÖĞRENMELI

Sultan Mesut Mahallesi’ni ziyaret eden ve Doğanlar 
Kur’an Kursu’nda vatandaşlarla bir araya gelen Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, “Çocuklarımızın Kur’an-ı 
Kerim ve dini bilgiler olması oldukça önemlidir” ifade-

lerini kullandı.   n HABERİ SAYFA 4'TE

Biletler sadece 42 lira

Süper Lig’in 13’üncü haftasında Büyükşehir Belediye 
Stadyumu’nda Kasımpaşa’yı konuk edecek olan yeşil 

beyazlılar, hazırlıklarını sürdürüyor. Maçın biletleri ise 
bugün satışa çıkarken, fiyatlar ise sadece 42 TL olarak 

açıklandı. n HABERİ SAYFA 11'DE

Israil’e uluslararası suç duyurusu!

İsrail’in Filistin’e yaptığı insanlık suçunu dile getir-
meye çalışan HUDER Konya Şubesi bu kez de İstan-
bul 2 No’lu Barosu’nun Uluslararası Ceza Mahke-
mesi’ne yapacağı suç duyurusuna katılarak Konya 

Adalet Sarayı’nda 2 gün boyunca hukukçulardan 
imza topladı. 
HUDER Başkanı Babacan, İsrail’in soykırım yaptığı-
nı ifade ederek; ''İsrail'in yaptığı suçlar aşikar olarak 

ortada. İsrail yöneticilerin hakettiği cezayı alması 
için çabalayacağız.'' dedi. AK Parti Konya eski Mil-
letvekili Ahmet Sorgun, dünyanın Filistin’de olanları 
görmezden geldiğini ifade etti.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Elektrikli araç 
sayısı giderek artıyor 05 Hızlı Tren binlerce 

vatandaşı taşıyor 06 Meramlı sporcular
madalyaları topluyor 11

Av.Ahmet SorgunAv.Levent Babacan

ŞAŞIRTMAYA DEVAM EDECEK
Çatalhöyük’le başlayan tarih yolcuğunun 
binlerce yıldır aralıksız şekilde sürdür-
düğünü kaydeden Başkan Altay,''Da-
rü’l-Mülk Konya’mızı her alanda gör-

kemli tarihine yakışır bir hale getirmek, 
çalışmalarımız içerisinde hep önceliği-

miz oldu'' dedi.  

ÖZGÜR MİMARİSİ VAR
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama Merke-
zi'nin özgür mimarisi ile dikkat çektiğini 

ifade eden Ersoy,''Burası ziyaretçilerimizin 
tarihe, arkeolojiye meraklarının cevabını 

bulacağı bir yer olmuştur. Bu güzide eserin 
Konya'mızın turizm potansiyeline çok büyük 
katkıları olacağına inanıyorum'' diye konuştu

ÇATALHÜYÜK MÜZESİ VURGUSU
Çatalhüyük’ün Çumra’da olmasından dolayı 
gurur duyduklarını ifade eden Çumra Bele-
diye Başkanı Recep Candan ise,''Bu tesisin 
de faaliyete geçmesiyle inşallah gerek yurt 
içi gerekse yurt dışı turizminden daha fazla 
pay alacağımıza yürekten inanıyoruz.'' dedi. 

n HABERİ SAYFA 2'DE

Mehmet Nuri Ersoy

Uğur İbrahim Altay

Recep Candan

Potansiyel artacak
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama Merkezi'nin açılışında konuşan, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, “Tarihe, 

arkeolojiye meraklılar cevap bulacak. Konya’nın turizm potansiyeline çok büyük katkıları olacağına inanıyorum” dedi
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Türkiye'nin en büyük ahşap 
konstrüksiyonlu kamu binası olan 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama 
Merkezi'nin açılışı, Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katılı-
mıyla gerçekleştirildi.  Konya’ya ge-
lecek olan ziyaretçilerin, Çatalhöyük 
ve bundan 9 bin yıl önce insanların 
yaşamlarıyla ilgili önemli bilgi edine-
cekleri merkez hayata geçirildi.  Dü-
zenlenen açılışa  Kültür ve Turizm 
Bakanı Mehmet Nuri Ersoy,  Kültür 
ve Turizm Bakan Yardımcısı Nadir 
Alparslan, Vali Vahdettin Özkan, AK 
Parti Konya Milletvekilleri Selman 
Özboyacı, Mehmet Baykan, Konya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur 
İbrahim Altay, Çumra Belediye Baş-
kanı Avukat Recep Candan, İl  Kültür 
ve Turizm Müdürü Abdüssettar Ya-
rar, Cumhuriyet Başsavcısı Halil İnal, 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, MHP Konya İl Başkanı Remzi 
Karaarslan, BBP Konya İl Başkanı 
Seyit Özcan, İlçe Belediye Başkanları 
da katıldı. 

‘TANITIM VE KARŞILAMA MERKEZİ 
ÇUMRA İÇİN DÖNÜM NOKTASI OLDU’

Türkiye'nin en büyük ahşap 
konstrüksiyonlu kamu binası olan 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama 
Merkezi'nin açılış töreninde konu-
şan Çumra Belediye Başkanı Recep 
Candan, " Çatalhöyük o n bin yıla 
yakın bir tarihle dünyanın bilinen 
ilk şehir hayatının yaşandığı bir yer. 
Bu yönüyle değeri tartışılmaz. Ve bu 
yapılan yatırımla Ziyaretçi Karşılama 
Merkezimiz de kısmen sanal müze 
niteliğiyle dijital içeriklerin fiziki me-
kanıyla gerçekten Çatalhöyük için bir 
dönüm noktası oldu. Bunu hem gu-
rurla bir Çumralı olarak ifade ediyor. 
Hem de tabii ki Büyükşehir Belediye 
Başkanımıza ve Bakanlığımıza bü-
tün yetkililerimize şükranlarımızı arz 
ediyoruz" ifadelerini kullandı.

‘ÇATALHÖYÜK MÜZESİNİ DE
 KAZANDIRMAK İSTİYORUZ’

Çumra Belediye Başkanı Avu-
kat Recep Candan, Çumra’ya Ça-
talhöyük müzesinin kazandırması 
konusunda talepleri olduğunu ifade 
ederek, “ Çumramız Çatalhöyük'ten 
bu yana tarımın beşiği ve  bunun-
la da gurur duyuyoruz. Hayvanla-
rın ilk kez evcilleştirildiği bir kısım 
ürünlerin ilk kez yetiştirildiği bir yer 
Çatalhöyük. Bu tesisin de faaliyete 
geçmesiyle inşallah gerek yurt içi,  
gerekse yurt dışı turizminden daha 
fazla pay alacağımıza yürekten ina-
nıyoruz. Aynı zamanda tabii ki ye-
rindelik ilkesi gereğince gönlümüz 
bir Çatalhöyük müzenin bölgemize 
kazandırılmasından yana bunu da 
Sayın Bakanıma arz etmek istiyo-
rum. Bir de KOP idaremizin buhar-
lı lokomotifle Çatalhöyük'e bir tur 
düzenleme düşüncesi var ki biz de 
Çumra Belediyesi olarak bunu yü-
rekten destekliyoruz. Dolayısıyla tur 
operatörlerimizle beraber Konya'ya 
gelen, ülkemize gelen ziyaretçilerin 
daha çok ziyaret etmeleri noktasında 
hep beraber çalışalım. Çumra Bele-
diyesi olarak biz de elimizden geleni 
yapacağız" dedi. 
‘SAHİP OLDUĞUMUZ EŞSİZ MİRASA 
EN İYİ ŞEKİLDE SAHİP ÇIKMAK HEP 

ÖNCELİĞİMİZ OLDU’
Konya’nın Anadolu’nun kültür 

ve medeniyet başkenti olduğunu 
anımsatarak, Çatalhöyük’le başla-
yan tarih yolcuğunun binlerce yıl-
dır aralıksız şekilde sürdürdüğünü 
kaydeden Başkan Altay, bu bilinçle 
Konya’ya yakışır işler yaptıklarını 
ve yapmaya devam edeceklerini 
belirterek, şunları kaydetti: “Sahip 
olduğumuz bu eşsiz mirasa en iyi 
şekilde sahip çıkmak ve Darü’l-Mülk 
Konya’mızı her alanda görkemli 
tarihine yakışır bir hale getirmek, 

çalışmalarımız içerisinde hep önce-
liğimiz oldu. Özellikle arkeolojik de-
ğerlerimizin gün yüzüne çıkarılması 
ve medeniyet mirasımıza yeniden 
kazandırılması büyük önem taşıyor. 
Bu doğrultuda; Çatalhöyük, Savatra, 
Karahöyük, Kilistra ve Kubadabad 
Sarayı gibi arkeolojik kazılara, Konya 
Büyükşehir Belediyesi olarak önem-
li destekler sağlıyoruz. Tüm bunlar 
içerisinde Çatalhöyük’ün bizler için 
apayrı bir kıymeti ve önemi var. 
UNESCO Dünya Miras Listesi’ndeki 
Çatalhöyük; binlerce yıl önceki Ana-
dolu yaşamına ve insanlık tarihine 
ışık tutuyor. Binlerce yıl evvel bura-
da; savaşlardan ve şiddetten arın-
mış, insani yönleri ağır basan, aile ve 
ata kültürü gelişmiş, üretkenlik be-
cerisi olan, düzen ve intizama sahip 
bir topluluk yaşamaktaydı. Çatalhö-
yük’te yapılan arkeolojik keşifler; ilk 
yerleşik tarımın burada yapıldığını, 
dokumacılığın en eski örneklerinin 
burada sergilendiğini, hayvanların 
ilk defa burada evcilleştirildiğini ve 
çeşitli zanaatların ilk kez burada ge-
liştiğini ortaya koyuyor. Bunlar bizle-
re açıkça gösteriyor ki; Çatalhöyük 
sakinleri günümüzden binlerce yıl 
önce altın çağı yaşayan ve mede-
niyetlerin öncüsü olan zengin bir 
topluluk oluşturmuşlardı. Eminim 
ki yapılacak yeni keşiflerle, ‘İlklerin 
Şehri Çatalhöyük’ bizleri şaşırtmaya 
devam edecektir.”

‘MÜZE NİTELİĞİ TAŞIYOR’
Çatalhöyük’ün bu eşsiz mirası-

nı en güzel şekilde tanıtabilmek ve 
yarınlara güvenle taşıyabilmek için; 
Türkiye’nin en büyük tanıtım ve 
karşılama merkezlerinden birini inşa 
ettiklerini ifade eden Başkan Altay, 
“Bu büyük eserin temelini 2021 yı-
lının Ağustos ayında birlikte atmış-
tık. Hamdolsun açılışını da birlikte 
yapmak nasip oldu. 4 bin 500 met-
rekare kapalı alana sahip Çatalhöyük 
Tanıtım ve Karşılama Merkezimiz ile 
burayı ziyaret eden turistlerin 10 bin 
yıllık mirasımızı her yönüyle tanıma-
larını sağlayacağız. Aynı zamanda 
büyük bir müze niteliği de taşıyan 
Tanıtım ve Karşılama Merkezimiz 7 
farklı bölümden oluşuyor.  Merkez 
bünyesinde ayrıca ziyaretçilerimizin 
buradan ayrıldıkları zaman yanla-
rında bir hatıra götürebilecekleri 
hediyelik eşya satış birimi de bulu-
nuyor. Tüm bunlara ilave olarak iki 
höyüğün yukarıdan seyredilebileceği 
bir seyir kulesi de inşa ettik” diye ko-
nuştu.

‘ÇATALHÖYÜK TANITIM VE 
KARŞILAMA MERKEZİ’MİZ HER

 YÖNÜYLE EŞSİZ BİR 
NİTELİĞE SAHİP’

Başkan Altay, Türkiye’nin en 
büyük ahşap kamu yatırımı olan 
Çatalhöyük Tanıtım ve Karşılama 
Merkezi sayesinde; Çatalhöyük’ün 
artık kusursuz bir arkeolojik alan 
olarak anılmaya başlayacağını vur-
gulayarak, şöyle devam etti: “İnsan-
lar Çatalhöyük’ten söz ederken, bu 
bölgenin yalnızca görkemli tarihin-
den bahsetmekle kalmayıp; Çatal-
höyük’e ne denli önem verildiğinden 
de bahsedecekler. Şehrimizin turizm 
potansiyeline büyük katkı sunacak 
bu merkezin maliyetinin bir kısmı da 
Mevlana Kalkınma Ajansı (MEVKA) 
ve Yatırım İzleme ve Koordinasyon 
Başkanlığı (YİKOB) tarafından karşı-
landı. Aynı zamanda merkezin inşa 
edilmesi için 26 bin 500 metreka-
relik araziyi de Konya Büyükşehir 
Belediyesi olarak kamulaştırdık. Her 
yönüyle eşsiz bir niteliğe sahip Ça-
talhöyük Tanıtım ve Karşılama Mer-
kezi’mizin, şehrimize ve ülkemize 
hayırlı olmasını temenni ediyorum. 
Merkezin inşa edilme sürecinde biz-
lere her daim büyük destek sunan, 

Kültür ve Turizm Bakanımız Sayın 
Mehmet Nuri Ersoy’a şükranlarımı 
ifade ediyorum. Burada Sayın Ba-
kanımıza özel bir teşekkür etmem 
gerekir. Konya’nın bir turizm şehri 
olma noktasında bize verdiği cesa-
ret ve vizyon bizi bu tür çalışmalar 
yapmaya itti. Kendisine her danıştı-
ğımızda her gittiğimizde Konya’nın 
turizmine çok büyük katkılar sun-
du. İnşallah birlikte onun desteğiyle 
Konya’yı sanayi şehri, tarım şehri, 
turizm şehri yapmış olacağız.”

‘TÜRKİYE’YE YAKIŞAN, BİR BİNAYA 
KAVUŞMAMIZ HARİKA OLDU’
AK Parti Konya Milletvekili Sel-

man Özboyacı, Çatalhöyük Tanıtım 
ve Karşılama Merkezi'nin Türki-
ye’ye yakışan bir binaya kavuşma-
nın harika olduğunu ifade ederek, “ 
Konya’nın bir evladı olarak Çatalhö-
yük’ün ne kadar önemli olduğunu 
yıllar yılı hep dillendirirdik, konu-
şurduk. Ama ilk defa böyle düzenli 
tertipli Konya’ya yakışan, Türkiye’ye 
yakışan, bizim vizyonumuza yakışan 
bir binaya kavuşmamız gerçekten 
harika oldu. Yıllar yılı arkadaş çev-
remizde, eşimizle, dostumuza, Kon-
ya’ya gelen misafirlerimize anlatır-
dık ama böyle bir tesisle artık bizim 
şahsi çabalarımıza gerek kalmadan 
bizzat yerinde ve yaşayarak artık Ça-
talhöyük’ün kıymeti anlaşılacak. Ben 
gerçekten emeklerinden, vizyonun-
dan ötürü Sayın Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımıza teşekkür edi-
yorum” dedi.

 ‘BU TOPRAKLAR ÜZERİNDE 
YAŞAMAK KOLAY DEĞİL’

"Anadolu'nun her tarafı bir 
miras, Anadolu'nun her tarafı bir 
uygarlığın kalıntıları, geçmişi işte 
Çatalhöyük" diyen AK Parti Konya 
Milletvekili Mehmet Baykan ise, “Ta-
rımın ilk yapıldığı topraklar olarak 
dünya literatürüne girmiş durumda. 
Biz geçmişten bugüne konuşmaları-
mıza başlarken Konya'yı tarif eder-
ken Çağlar öncesi uygarlıkların beşi-

ği diyerek başlarız. Selçuklu Payitahtı 
deriz. Osmanlı'nın şehzadeler şehri 
deriz. Cumhuriyet döneminin tari-
hiyle Cumhuriyet döneminde, dev-
letiyle barışık, devletine, ülke varlı-
ğına katkı sağlayan bir yapı olarak, 
bir varlık olarak bahsederiz. Tabii bu 
topraklar üstünde yaşamak kolay iş 
değil. Bu topraklar içinde Anadolu 
coğrafyasında mutlaka bir yurda açık 
uymak durumundayız. Bu coğrafya-
da her zaman olmak durumundayız. 
Zira bu coğrafya hep gelip geçenle-
rin sahip olmak istediği ve bizim son 
yurdumuz. Tarihle, estetiğin kesişti-
ği, mazileştikbalin kaynaştığı bu şeh-
re, bu merkez çok yakıştı. Bir Konyalı 
olarak buraya ilk defa gelmiş olmak-
tan dolayı da Çatalhöyük'ten özür 
dilemek istiyorum. Konya'ya gelen 
misafirlerimizi ilk aklımıza gelen yer 
olarak gezmeye, görmeye getirece-
ğimiz mekan olacak" dedi. 

‘GÜZEL BİR ESER, HEM ESTETİK 
HEM SANAT HEM TARİHE IŞIK 

TUTACAK BİR MEKAN’
Konya açısından merkezin 

önemli bir proje olduğunu belirten  
Vali  Vahdettin Özkan, “Bakanımıza, 
Büyükşehir Belediye Başkanımıza 
çok teşekkür ederiz. Güzel bir eser, 
hem estetik hem sanat hem tarihe 
ışık tutacak bir mekan. Bizler de do-
laşırken gerçekten hem gururlandık 
hem tarihimize hem değerlerimize 
yönelik bu eseri görmekten memnu-
niyet duyduk. Çatalhöyük, zamana 
ışık tutan bir odaktayız. Şehrimiz her 
yönüyle esasen ilmin, irfanın odağı. 
Çokça alimin, arifin geldiği yer. Sel-
çuklu öncesi çok eski çağlarda da 
insanlık tarihine ışık tutma, bu de-
ğerlerin ortaya çıkarılması, gelecek 
nesillere aktarılması Konya’nın en 
önemli vazifesi olduğunu dile getir-
mek istiyorum" ifadelerini kullandı.

‘KONYA’DA ÇOK ÖNEMLİ BİR
 İHTİYACI KARŞILAYACAK’

Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy ise Konya Büyük-

şehir Belediyesi ve Mevlana Kal-
kınma Ajansı iş birliğiyle yürütülen 
ve bakanlık olarak yapımına destek 
verdikleri Çatalhöyük Tanıtım ve 
Karşılama Merkezi’nin Konya’da çok 
önemli bir ihtiyacı karşılayacağını 
belirterek, emeği geçenlere teşekkür 
etti. 
‘9 BİN YIL ÖNCESİNE IŞIK TUTUYOR’

Çatalhöyük’ün, UNESCO Dünya 
Mirası Listesi’nde yerini alan hem 
Türkiye’nin hem de dünyanın çok 
önemli arkeolojik değerlerinden bi-
risi olduğuna vurgu yapan Bakan 
Ersoy, “Bu değer dünyaya insanlığın 
9 bin yıl önceki hayat tarzına dair çok 
kıymetli bilgiler sunmakta. Evlerin 
biçimlerinden içindeki yapı malze-
melerine, doğa resimlerinden rölyef-
lere sayısız materyal binlerce yıl ön-
cesine ışık tutabilmekte. Çatalhöyük 
vesilesiyle o dönem Anadolu’sunun 
madencilik tarihine, mülkiyet kav-
ramına, zirai üretim ile kentleşme 
olgusuna dair emsalsiz bilgilere sa-
hip olduk, olmaya devam ediyoruz. 
Çatalhöyük tıpkı Göbeklitepe gibi 
uzun asırlar ötesinden devam edip 
gelen en geniş anlamıyla medeniye-
tin temellerini anlamamızda anahtar 
bir yerleşim yeri oldu. Çatalhöyük 
ülkemizde kurumsal kazı sisteminin 
tesis edildiği sistematik bir kaza ala-
nı olması ile de çok değer taşımakta. 
1958 yılından itibaren belirli aralık-
larla süren kazılar bize bu arkeolojik 
değerleri kazandırdı” açıklamaların-
da bulundu.
‘HEPİMİZİN GÖĞSÜNÜ KABARTAN BU 

ÇOK ÖZEL MERKEZ ORTAYA ÇIKTI’
Bakanlık olarak sanata, kültüre, 

tarihi değerlerimize vizyonel bir yak-
laşım sergilediklerini kaydeden Kül-
tür ve Turizm  Bakanı  Ersoy şu de-
ğerlendirmeleri yaptı: “Bakanlığımız 
çok uluslu disiplinler arasında bunu 
yönetmeyi başarmış, kurumsallaş-
mış kazı ve araştırmalarını artırarak 
sürdürmektedir. Arkeolojik zengin-
liklerimizin ortaya çıkartılması, res-

tore edilmesi, ulusal ve uluslararası 
alanda tanıtılması adına tüm kurum 
ve kuruluşlarla iş birliği içinde çalış-
maktayız. Bugün açılışını yaptığımız 
tanıtım ve karşılama merkezi üçün-
cü derece arkeolojik sit alanı içeri-
sinde yer almakta. Koruma amaçlı 
imar planında özel proje alanı olarak 
belirlenmiş sahada mülkiyeti Konya 
Büyükşehir belediyemize ait arazi-
de 26 bin 500 metrekarelik bir alan 
üzerinde yer almakta, 2021 yılında 
temeli atılan projenin çalışmaları 2 
yıl kesintisiz devam etmiş ve bugün 
hepimizin göğsünü kabartan bu çok 
özel merkez ortaya çıkmıştır.”

‘KONYA'NIN  TURİZM 
POTANSİYELİNE ÇOK BÜYÜK 

KATKILARI OLACAĞINA
 İNANIYORUM’

Çatalhöyük Tanıtım ve Karşıla-
ma Merkezi'nin Konya’nın turizm 
potansiyeline çok büyük katkılar 
sunacağını ifade eden  Bakan Ersoy 
konuşmasına şöyle devam etti: “Zi-
yaretçilerin etkin bir biçimde katılı-
mını destekleyen bir deneyim sunan 
tanıtım ve karşılama merkezi 4.500 
metrekarelik sergi niteliği taşıyan 
kapalı alana sahiptir. Bu alanda ziya-
retçilere Çatalhöyük ve çevresi kaza 
alanları, dönemin ev, yaşam ve ölüm 
temaları hakkında temel bilgiler su-
nulmakta. Çatalhöyük Tanıtım ve 
Karşılama Merkezi çatısı hariç tama-
men ahşaptan yapılmış, özgür mi-
marisi ile de dikkat çekmektedir. Ça-
lışma ofisleri ile hediyelik eşya satış 
alanı, çok amaçlı salonu, seyir kulesi, 
kafeterya alanları, 151 araç kapasi-
teli otopark alanına da sahip merkez 
benzerleri gibi hem bilgi veren hem 
estetik arayışları karşılayan hem de 
teknolojinin en gelişmiş biçimi ile 
bir çalışma mantığına sahip. Burası 
ziyaretçilerimizin tarihe, arkeolojiye 
meraklarının cevabını bulacağı, bu 
cevabı alırken de sosyal ihtiyaçların 
ihmal edilmeyeceği, gelenin bir daha 
gelmek isteyeceği bir yer olmuştur. 
Bu güzide eserin Konya'mızın turizm 
potansiyeline çok büyük katkıları 
olacağına inanıyorum.”

‘TURİZM MASTER PLANI 
TÜRKİYE’YE ÖRNEK OLDU’

Konuşmasında Konya Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay’a teşekkür eden Bakan Ersoy, 
Konya Büyükşehir’in Turizm Master 
Planının Türkiye ‘ye örnek olduğu-
nu belirterek,  “2018 yılının sonuna 
doğru başkanımız makamımıza gel-
mişti ve beni Konya'ya davet etmişti 
demişti. ‘Artık ben Konya'mızın bir 
turizm şehri olarak da anılmasını 
istiyorum. Lütfen Konya'ya gelin ve 
bize yerinde, tespitlerinizi, görüşleri-
nizi aktarın. Biz sizinle beraber hızlı 
bir şekilde Konya’yı turizm şehrine 
dönüştürmek istiyoruz’ demişti. Biz 
de bir Turizm Master Planı hazırla-
maları gerektiğini ve bakanlık olarak 
hep yanınızda olacağımızı söylemiş-
tik. Bu kadar çok ziyarete gelip bu 
kadar hızlı sonuç almasından dolayı 
başkanımızı takdir ediyorum. Bü-
yükşehir ve bakanlık olarak hazır-
ladığımız master planı çok detaylı 
bir plan oldu. Şu anda biz bakanlık 
olarak bu dönüşüme girmek iste-
yen şehirlerimize bu master planını 
öneriyoruz ve diyoruz ki ‘Konya Bü-
yükşehir Belediyesi'ne gidin, onların 
gittiği yoldan giderseniz çok hızlı so-
nuç alırsınız, orada çok örnek bir ça-
lışma var. Hepinize tavsiye ediyoruz’ 
diyorum. Bakanlık olarak elimizden 
gelen desteği veriyoruz ve bundan 
sonra da artırarak vermeye devam 
edeceğiz. Çünkü Konya bizim için 
örnek oldu. Çatalhöhük Tanıtım ve 
Karşılama Merkezi’nin tekrar hayırlı 
olmasını diliyorum” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Türkiye'nin en büyük ahşap konstrüksiyonlu kamu binası olan Çatalhöyük Tanıtım ve Karşıla-
ma Merkezi'nin açılışı, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'un katılımıyla gerçekleştirildi

Çatalhöyük’e değerli hizmet 

Mehmet Baykan

Mehmet Nuri Ersoy

Uğur İbrahim Altay

Vahdettin Özkan

Recep Candan

Selman Özboyacı
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Türkiye'de ilki Konya'da açı-
lan Türkiye Selçuklu Hanedan 
Sergisi'ni Kültür ve Turizm Ba-
kanı Mehmet Nuri Ersoy ve be-
raberindeki heyet gezdi. Gezi 
sonrası açıklamada bulunan 
Bakan Ersoy, türbede elde edi-
len kemiklerin analizi sonrası 
serginin oluşturulduğunu söy-
ledi. Elde edilen kemiklerin 8 
yıllık bir analizin ardından ser-
ginin oluşturulduğuna dikkat 

çeken Bakan Ersoy, “Türbede 
elde ettiğimiz kemiklerin tasni-
fi ve detaylı analizleri yapılarak 
yaklaşık 8 yıllık bir çalışma var. 
Bu çalışmalar sırasında önce-
likli olarak tasnif yapıldı. Daha 
sonrasında biyolojik testleri ve 
DNA kodları ele geçirildi. Bi-
yolojik testler sonucunda ve 
bu DNA kodları ile uzun süren 
çalışmalar sayesinde, önce geç-
mişte elden elde ettiğimiz re-

simleri de kullanarak tahmini 
boyutları çıkarıldı. Daha sonra 
ise yüz yapıları, kemik yapıla-
rı, vücut yapıları analiz edildi 
ve sonunda da bu sergide ser-
gilenecek halde bire bir yakın 
kopyaları elde edildi. Yüzde 
95 oranında bir gerçeklikle bu 
sergi alanı oluşturuldu. Konya 
Büyükşehir Belediyemizin de 
bu alanı tahsis etmesiyle 2 yıl 
boyunca bu sergi alanı burada 

duracak. Daha sonra Türkiye'de 
birçok noktada bunlar sergilen-
meye devam edecek” dedi.

DÜNYADA EŞİNE AZ RASTLANAN 
BİR ÇALIŞMA

Dünya genelinde örneği-
nin az olduğu bir çalışmanın 
yapıldığını aktaran Bakan Er-
soy, “Dünyada eşine az rastla-
nan bir çalışma. Tabii yüzde 95 
başarıyla sonuçlanıyor olması 
Selçuklu Hanedanlarının 12 

tanesinin çok yakın kopyaları 
burada sergileniyor olması çok 
önemli ve anlamlı. Sadece ha-
nedanlar değil, onlarla birlikte 
hanedan üyeleri de var burada. 
Yine aynı zamanda 2 kadının 
birebir kopyası var. Yine o anı 
tam anlatmak için hanedanla 
birlikte 1 vezir ve 2 korumanın 
da sergilendiği bir müze bura-
sı. Yaklaşık 27 tane kişiyle ilgili 
çalışma yapıldı burada. 27 ki-

şiye ait kemikler bulundu ama 
sonuç olarak uzun süren çalış-
maların karşılığını aldık. 

Bugün de bu süreci tamam-
lamış olduk. Başta hocalarımız 
olmak üzere emeği geçen her-
kese teşekkür ediyoruz. İnşal-
lah bu tarz çalışmaların bundan 
sonra da yaygınlaşarak devam 
etmesini diliyoruz” diye konuş-
tu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

İsrail yetkililerinin işlemiş ol-
duğu suçlar dolayısıyla İstanbul 2 
No’lu Barosu’nun başlatmış oldu-
ğu imza kampanyasına Konya’dan 
da tam destek geldi. İki gün bo-
yunca hukukçuların imzalamış 
olduğu dilekçe, bugün Lahey’deki 
UCM’ye sunulacak . İstanbul 2 
No’lu Barosu’nun İsrail’in Filistin 
halkına yapmış olduğu insanlık 
suçlarından dolayı açmış olduğu 
hukuki savaşta Hukuki Araştır-
malar Derneği (HUDER) Konya 
Şubesi de yerini aldı. Uluslararası 
Ceza Mahkemesi (UCM) ve Birleş-
miş Milletler İnsan Hakları Yük-
sek Komiserliği’ne yapılacak olan 
suç duyurusu için 2 gün boyunca 
yüzlerce hukukçu Konya Adalet 
Sarayı’nda İsrail’in yapmış olduğu 
zulme imza attı. İmzalanan dilek-
çeler bugün İstanbul 2 No’lu Ba-
rosu yetkilileri ve AK Parti Konya 
eski Milletvekili Hukukçu Ahmet 
Sorgun, Avukat Halil Özkan’ın da 
içinde bulunduğu heyet tarafından 
Uluslararası Ceza Mahkemesi’ne 
ve Birleşmiş Milletler İnsan Hakla-
rı Yüksek Komiserliği’ne iletilecek. 

HUDER KONYA VE BAROLAR 
GÜÇLERİNİ BİRLEŞTİRDİ!

Her fırsatta İsrail’in Filistin’e 

yaptığı insanlık suçunu dile ge-
tirmeye çalışan HUDER Konya 
Şubesi bu kez de İstanbul 2 No’lu 
Barosu’nun Uluslararası Ceza 
Mahkemesi’ne yapacağı suç du-
yurusuna katılarak Konya Adalet 
Sarayı’nda 2 gün boyunca hukuk-
çulardan imza topladı. Konuyla 
ilgili bilgi veren HUDER Konya 
Şube Başkanı Avukat Levent Ba-
bacan, İsrail’in yapmış oldukları 
nedeniyle Uluslararası Ceza Mah-
kemesi’ne soykırım ve savaş suç-
larına yönelik suç duyurusunda 
bulunulacağını ifade etti. Babacan, 
bu kapsamda hukukçularının imza 
verdiği dilekçelerin, bugün İstan-
bul 2 No’lu Barosu’ndan yetkililer 
ve AK Parti Konya eski Milletvekili 
Hukukçu Ahmet Sorgun ve Avu-
kat Halil Özkan’ın da içinde bulun-
duğu heyet tarafından Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’ne ve Birleşmiş 
Milletler İnsan Hakları Yüksek Ko-
miserliği’ne iletileceğini aktardı. 
‘HAK ETTİKLERİ CEZAYI ALMALARI 

İÇİN MÜCADELE ETMEYE 
DEVAM EDECEĞİZ’

İsrail’in yaptığı suçların aşikâr 
olarak ortada olduğunu vurgula-
yan Babacan, nasıl ki Uluslararası 
Ceza Mahkemesi’nin Ukrayna- 

Rusya Savaşı’nda Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin’i yargıla-
dıysa; aynı kararı İsrail devlet yet-
kililerine de verilmesi gerektiğini 
söyledi. Yapılan girişim ve dilek-
çelerle bu kararın çıkması için mü-
cadele edeceklerinin altını çizen 
Babacan, “İsrail’in soykırım suçu 
işlediği ortadadır. Hem soykırım 
hem savaş suçları bu kadar orta-
dayken Uluslararası Ceza Mah-
kemesi’nin bir adım atmaması 
anlaşılır gibi değildir. İsrailli yöne-
ticilerin hak ettikleri cezayı alma-
ları için tüm çabamızla mücadele 
etmeye devam edeceğiz.” şeklinde 
konuştu.  

‘BU DURUM ÇAĞDAŞ BATI 
MEDENİYETİNİN İFLASI DEMEKTİR’

Konya Adliyesi’nde başlayan 
imza kampanyasının ilk imza veren 
ismi olan AK Parti Konya eski Mil-
letvekili Hukukçu Ahmet Sorgun, 
dini, dili ya da ırkın fark etmeksi-
zin tüm insanlığın Filistin’in haklı 
olduğunu savunmasının yanında 
dünya devletlerinin bu haklılığı 
görmezden geldiğini vurguladı. 
Dünya sisteminin, Filistin’de yapı-
lanları bildiğini ancak görmezden 
geldiğinin altını çizen Sorgun, batı 
medeniyetlerinin İsrail’in yaptığı 
tüm zulümlere ‘evet’ dediği vurgu-
suyla şunları söyledi: “Tüm bunlar 

olurken dünya sisteminin egemen-
leri, İsrail’e karşı kırmızı çizgileri 
koruyorlar ve İsrail’e ‘Sen istediğini 
öldürebilirsin, fosfor bombası hat-
ta atom bombası kullanabilirsin! 
Çocukları, kadınları, yaşlıları, has-
taları, her şeyi imha edebilirsin.’ 
diyorlar. Bu durum çağdaş batı me-
deniyetinin iflası demektir. Dünyayı 
taşıyamadılar, yönetmediklerinin 
iflası demektir.”  
ULUSLARARASI CEZA MAHKEMESİ 

VE İNSAN HAKLARI YÜKSEK 
KOMİSERLİĞİ’NE BİZZAT 

GİDECEKLER!
Roma Sözleşmesi’nin 5. mad-

desini anımsatarak, ceza mahke-
mesi yetkilerinin İsrail’in yaptığı 
suçlara karşı dava açma ve yargı-
lama yetkisinin bulunduğunu dile 
getiren Sorgun, savaş suçu, saldırı 
suçu, soykırım ve insanlığa karşı 
suçları olmak üzere 4 ayrı suç ka-
tegorisinde suç duyurusunda bu-
lunmak üzere yüzlerce avukatın 
Konya’da iki gündür dilekçe im-
zalayarak direnişe katkı sunmaya 
çalıştığını aktardı. İstanbul 2 No’lu 
Barosu’nun başlatmış olduğu dilek-
çe imzalarını bizzat kendisinin de 
bulunduğu bir grupla Hollanda’da 
bulunan Uluslararası Ceza Mahke-

mesi’ne ileteceklerini söyleyen Sor-
gun, “Bu dilekçeleri götürerek suç 
duyurusunda bulunacağız. Ertesi 
gün de Cenevre’de bulunan Birleş-
miş Milletler İnsan Hakları Yüksek 
Komiserliği’ne müracaatlarımızı 
yapacağız. Bu insanlık suçuna kar-
şı bütün argümanlar kullanılma-
lı. Hükümetler diplomasi yoluyla, 
halklar mitinglerle, her türlü meşru 
eylemlerle tepkilerini ortaya koydu-
ğu gibi, biz hukukçular da mesleği-
miz gereği bu insanlık suçuna karşı 
sessiz kalmamak üzere harekete 
geçtik.” diye konuştu. 
ULUSLARARASI CEZA MAHKEMESİ 

DE BİR SINAV VERECEK!
Yapılan suç duyularının ardın-

dan İsrail’deki devlet yetkililerinin 
yargılanması hakkında adım atılıp 
atılmayacağı konusunda Uluslara-
rası Ceza Mahkemesi’nin de insani 
bir sınav vereceğinin altını çizen 
Sorgun, Eski Sudan Cumhurbaşka-
nı Ömer el-Beşir ve Rusya Devlet 
Başkanı Vladimir Putin hakkında 
karara varan Mahkeme’nin, gere-
ken kararı İsrail için de verip ver-
meyeceğinin takipçisi olacaklarını 
ifade etti. Sorgun, bu suçu işleyenle-
rin mutlak cezalandırılacağını umut 
ettiğini bildirdi. n HACER CEYLAN 

Türkiye Selçuklu Hanedan Sergisi'ni gezen Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy, türbede elde edilen kemiklerin 
analizi sonrası serginin oluşturulduğunu belirterek, “Yüzde 95 oranında bir gerçeklikle bu sergi alanı oluşturuldu” dedi

‘Yüzde 95 oranında gerçek’

İsrail’in suçu, UCM’ye iletilecek!

Av.Ahmet Sorgun Av.Levent Babacan



Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, Sultan Mesut Mahalle-
si’ni ziyaret ederek, Muhammed-ül 
Emin Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği’nin koordine ettiği Doğan-
lar Kur’an Kursu’nda vatandaşlarla 
bir araya geldi. 4-6 yaş Kur’an Kur-
su öğrencilerini, dernek yöneticile-
rini ve velileri emeklerinden dolayı 
tebrik eden Karatay Belediye Baş-
kanı Hasan Kılca, Belediye olarak 
önem verdikleri konuların başında 
çocuklar ve gençlerin geldiğini söy-
ledi.

Programa Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca’nın yanı sıra 
Karatay Kaymakamı Cengiz Ayhan, 
Karatay İlçe Müftüsü Musa İma-
moğlu, Muhammed Uğur Kaleli, 
Mehmet Ali Atiker, Mustafa Ka-
rasakal, İbrahim Okkalar, Ali Rıza 
Kapçı, Muhammed-ül Emin Yar-

dımlaşma ve Dayanışma Derneği 
Yönetim Kurulu Başkanı Mevlüt 
Aslılar, dernek yöneticileri ile kuran 
kursunda eğitim gören vatandaşlar 
ve çocuklar katıldı. Karatay Beledi-
ye Başkanı Hasan Kılca, programda 
yaptığı konuşmada; Muhammed-ül 
Emin Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği’nin Sultan Mesut Mahal-
lesi’nde oldukça başarılı faaliyetler 
yürüttüğünü ifade ederek, verilen 
emek dolayısıyla herkese teşekkür 
etti. 4-6 yaş Kur’an kursu öğren-
cilerini ve velilerini de çalışmala-
rından dolayı tebrik eden Başkan 
Hasan Kılca, belediye olarak önem 
verdikleri konuların başında çocuk-
ların ve gençlerin geldiğinin altını 
çizdi. 

ÇOCUKLARIMIZA GEREKEN TÜM 
DESTEĞİ VERİYORUZ

4-6 yaş Kur’an kurslarının mar-

kalaştığına dikkatleri çeken Hasan 
Kılca; “4-6 yaş Kur’an Kursları bir 
marka oldu. Müftülüğümüze ve 
hocalarımıza verdikleri emek do-
layısıyla teşekkür ediyorum. Ço-
cuklarımızın ilk öğrendiği şeylerin 
Kur’an-ı Kerim ve dini bilgiler ol-
ması oldukça önemli. Bizler de İlçe 
Kaymakamlığımız, kamu kurum ve 
kuruluşlarımız, hayırseverlerimizle 
kurslarımıza, camilerimize elimiz-
den geldiği kadar destek veriyoruz. 
Çünkü çocuklarımız bizim gelece-
ğimiz ve geleceğin onların elinde 
parlayacağını çok iyi biliyoruz. Bu 
noktada üzerimize düşen ne varsa 
yapmaya devam edeceğiz” dedi. 

İYİ İNSAN OLMAYI DA
 ÖĞRENİYOR

Karatay Kaymakamı Cengiz Ay-
han da; 4-6 yaş Kur’an kurslarında 
çocukların dini bilgilerin yanı sıra 

iyi insan olmayı da öğrendiklerini 
ifade ederek kursların önemine de-
ğindi. Cengiz Ayhan şunları söyle-
di; “4-6 yaş grubu çocuklarımızın 
dinini öğrenerek hayata başlaması 
son derece önemli. Burada asıl olan 
çocuklarımıza iyi insan olmayı öğ-
retmektir.

 Ülkemizde son yıllarda 4-6 
yaş Kur’an kursları yaygınlaşmıştır. 
Umuyoruz ki bu, çocuklarımız ve 
ülkemiz için hayırlı olacaktır. Bu-
rada emek veren herkese çok te-
şekkür ediyorum.” Muhammed-ül 
Emin Yardımlaşma ve Dayanışma 
Derneği Başkanı Mevlüt Aslılar, 
dernek yöneticileri ve vatandaşlar 
da Karatay Belediyesi’nin mahal-
leye ve bölgeye olan destekleri do-
layısıyla Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca’ya teşekkür ettiler
n HABER MERKEZİ
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Selçuklu Belediyesi tarafın-
dan restorasyon çalışmaları ile 
tarihi kimliğine yeniden kavuşan 
Sille Subaşı Hamamı açılış için 
gün sayıyor. Selçuklu Belediye 
Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
tarihi ve kültürel misyona sahip 
Sille’de yeni bir eseri daha gün 
yüzüne çıkarmanın mutluluğunu 
yaşadıklarını ifade etti. Selçuklu 
Belediyesi Konya’nın turizm des-
tinasyonunda önemli bir yeri olan 
Sille Mahallesi’ni restorasyonlar, 
cephe iyileştirmeleri ve sokak 
sağlıklaştırması gibi çalışmalarla 
önemli bir cazibe merkezi haline 
getirmeye devam ediyor. Bu kap-
samda tarihi ve kültürel mirasa 
sahip Sille Subaşı Hamamı’nda 
aslına uygun olarak yürütülen 
restorasyon çalışmaları tamam-
landı. Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı da Selçuk-
lu Belediyesi ve Konya Mimarlar 
Odası arasında yapılan işbirliği 
protokolü ile Türkiye’nin ilk Mi-

marlık Müzesine dönüştürülecek 
Sille Subaşı Hamamı’nda incele-
melerde bulundu. Restorasyonu 
tamamlanan yapı hem müze hem 
de butik bir işletmeye dönüştü-
rülerek turizme kazandırılacak. 
Mimarlık müzesi mesleğini icra 
edecekler için de esin kaynağı 

olacak. 1250 metrekare arsa alanı 
bulunan hamamda; müze alanı, 
hediyelik eşya dükkanı, kafeterya, 
mutfak, avlu-teras, depo ve diğer 
kullanım alanları yer alacak.   

GELECEK NESİLLERE MİRAS 
OLARAK BIRAKIYORUZ

Selçuklu Belediyesi’nin 5000 

yıllık tarihi mirası yeniden can-
landırmak ve Sille’yi Türkiye’nin 
önemli bir turizm merkezlerin-
den biri haline getirmek için 
uzun yıllardır geniş ve kapsam-
lı çalışmalar yürüttüğünü ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı,“ Sille’de 

tarihi dokuyu tekrar ortaya çıka-
ran çalışmalara bir yenisini daha 
eklemenin mutluluğunu yaşıyo-
ruz. Bu kapsamda Sille Subaşı 
Hamamı’nda restorasyon çalış-
malarını tamamladık. Sille, Su-
başı Hamamı Sille’de geçmişten 
günümüze kadar ulaşabilmiş 2 

hamamdan biri. Hamam resto-
rasyondan önce metruk bir va-
ziyette idi. Aslına uygun olarak 
yaptığımız restorasyon çalışma-
ları ile hamamı yenileyerek gele-
cek nesillere miras olarak bırakı-
yoruz” diye konuştu. 
TARİHİ VE KÜLTÜREL ANLAMDA 

DEĞER KATACAK
Pekyatırmacı, sözlerini şöyle 

tamamladı, “Sille Subaşı Hama-
mı Mimarlar Odası ile imzaladı-
ğımız örnek işbirliği protokolü 
ile yine bir ilki gerçekleştirerek 
Türkiye’nin ilk Mimarlık Müzesi 
olacak.  Bu proje ile tarihi mira-
sa vefa kapsamında Türkiye’ye 
örnek bir müzeyi hayata geçir-
menin gururunu yaşayacağız. 
Bölgeye tarihi ve kültürel anlam-
da değer katacak eserlerden biri 
olacak Sille Subaşı Hamamı’nın 
ülkemiz ve şehrimiz başta olmak 
üzere turizm ve mimarlık cami-
asına hayırlı olmasını diliyorum” 
n HABER MERKEZİ

Sille Subaşı Hamamı açılış için gün sayarken Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, “Aslına uygun olarak 
yaptığımız restorasyon çalışmaları ile hamamı yenileyerek gelecek nesillere miras olarak bırakıyoruz” diye konuştu

Sille Hamamı yenilendi

Kılca: Çocuklarımızın Kur’an öğrenmesi önemli

Konya’da psikoloji alanında 
hizmet sunan en büyük mer-
kezlerden biri olan Psikon Sağ-
lık ve Psikolojik Danışmanlık 
Merkezi kuruluşunun 7. yılını 
profesyonel ekibi ile Dedeman 
Otelde gerçekleşen bir orga-
nizasyon ile kutladı. Psikoloji-
nin farklı alanlarında uzman-
laşmış, tecrübeli ve dinamik 
ekibi ile hizmet vermekte olan 
Psikon Danışmanlık ailesi bu 
süre zarfında kendilerini ter-
cih eden, güven bağı oluştur-
dukları tüm danışanlarına te-
şekkürlerini ilettiler. Konya’da 
psikoloji alanında Selçuklu ve 
Meram olmak üzere 2 şube, 17 
çalışan ile hizmet veren Psikon 
Sağlık ve Psikolojik Danışman-

lık Merkezi 2017 yılından bu 
yana ruh sağlığı alanında et-
kin ve yetkin uzmanlarla bü-
yümeye devam ediyor. Her 
yaş grubundan danışanı bu-
lunan merkezde uzman klinik 
psikologlar, uzman psikolojik 
danışmanlar ve çocuk gelişi-
mi uzmanları da bulunuyor.  
Danışanları ile oluşturdukları 
güven bağının temelinde da-
nışan mahremiyetine, gizlili-
ğe ve etik çalışma kurallarına 
önem vermelerinin etkisi ol-
duğunu belirten uzmanlar bu 
konunun çok önemli olduğunu 
ve kurumun bu konuda gere-
ken önlemleri aldığını özellikle 
belirttiler. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Psikon Sağlık ve Psikolojik 
Danışmanlık Merkezi 7. yaşında



Kulu’da jandarma ekiplerinin 
yaptığı uygulamada durdurulan 
bir araçta, banka ve aracı kurum-
ları dolandırmaktan aranan 1 kişi 
yakalandı. Şahıs sevk edildiği 
mahkemece tutuklandı.Edinilen 
bilgiye göre, Kulu İlçe Jandarma 
Bölük Komutanlığı Asayiş ekip-
leri, Aksaray Ankara yolu güzer-
gahında uygulama noktasında 
denetimler gerçekleştirdi. Şüphe 
üzerine durdurulan araçta bulu-
nan kişilerin GBT sorgulaması-
nı yapan jandarma, şahıslardan 
E.P.'nin (66), dolandırıcılık suçun-
dan arandığını tespit etti. Banka 
ve aracı kurumları dolandırmak-

tan aranan E.P., jandarma tara-
fından gözaltına alındı. Jandar-
ma karakoluna götürülen şahıs, 
evraklarının tamamlanmasının 
ardından çıkarıldığı mahkemece 
tutuklandı. n İHA

Konya Ticaret Odası (KTO) 
Karatay Üniversitesi Sağlık Hiz-
metleri Meslek Yüksekokulu 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 
Programı akademisyenlerinden 
Dr. Öğr. Üyesi Halil Türkte-
miz, iyonlaştırıcı radyasyonun 
olumsuz etkilerini azaltmanın 
mümkün olduğunu söyledi. X-ı-
şınlarının insan üzerinde kulla-
nılması, tıbbi görüntülemenin 
temelini oluşturuyor. Bu sayede, 
insan vücudunun iç yapısının 
görüntülenmesi sağlanarak bazı 
hastalık ya da rahatsızlıkların 
tespit edilmesi kolaylaşıyor. 

KTO Karatay Üniversitesi 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yük-
sekokulu Tıbbi Görüntüleme 
Teknikleri Programı akade-
misyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Halil Türktemiz, iyonlaştırıcı 
radyasyonun olumsuz etkilerin-
den korunma yolları hakkında 
bilgiler paylaştı. X-ışınlarının; 
röntgen, bilgisayarlı tomogra-
fi (BT), skopi, mamografi gibi 
tıbbi cihazlarda kullanıldığını 
belirten KTO Karatay Üniver-
sitesi Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Tıbbi Görüntüle-
me Teknikleri Programı akade-
misyenlerinden Dr. Öğr. Üyesi 
Halil Türktemiz, “Radyasyon, 
boşlukta elektromanyetik dal-
galar veya parçacıklar halinde 

enerji yayımı ya da aktarımı 
şeklinde tanımlanıyor. Radyas-
yon, iyonlaştırıcı radyasyon ve 
iyonlaştırıcı olmayan radyasyon 
olarak iki grupta inceleniyor. 
İyonlaştırıcı radyasyonlar, insan 
vücudunda hücrelerin ölmesi ya 
da zarar görmesi, DNA’da kalıcı 
bozuklukların meydana gelme-
si, gözde katarakt oluşması ve 
kanser ile karşı karşıya kalın-
ması gibi birçok sağlık sorununa 
neden olabiliyor. Tıbbi tanı ve 
tedavi süreçlerinde, iyonlaştırı-
cı radyasyon grubunda yer alan 
x-ışınları ve gama ışınları kulla-
nılıyor. Dolayısıyla iyonlaştırıcı 
radyasyon alanında görev yapan 
sağlık çalışanlarının kendilerini, 
hastaları ve yakınlarını iyonlaş-
tırıcı radyasyonun olumsuz et-

kilerinden mümkün olduğunca 
korumaları gerekiyor” şeklinde 
konuştu.

MÜMKÜN OLDUĞUNCA 
AZALTILMALI

Radyasyon alanında görev 
yapan sağlık çalışanlarının, ko-
ruyucu ekipman kullanmasının 
gerekliliğinin altını çizen Dr. 
Türktemiz, “Radyasyon alanla-
rında görev yapan sağlık çalı-
şanları kurşun paravan, kurşun 
önlük, tiroit koruyucu, gonad 
koruyucu, kurşun gözlük gibi 
koruyucu ekipmanların kullanı-
mına özen göstermelidir. Has-
ta yakınlarının çekim esnasın-
da gereksiz radyasyona maruz 
kalmaması için çekim odasında 
bekletilmemesine dikkat edil-
melidir. Hasta yakınlarının, çe-

kim esnasında hastanın yanında 
durmasını gerekli kılan durum-
larda kendilerine koruyucu ekip-
manlar verilerek, maruz kalınan 
radyasyonun mümkün olduğun-
ca azaltılmasına önem verilme-
lidir” ifadelerine yer verdi.

KAÇINILMASI GEREKİYOR
Dr. Türktemiz, BT çekimle-

rinde hastaların röntgene göre 
daha fazla radyasyona maruz 
kaldığını söyleyerek, “Gereksiz 
BT çekimlerinden kaçınılması 
gerekiyor. Hastanın rahatsızlığı, 
daha zararsız olan ultrasonogra-
fi, manyetik rezonans görüntü-
leme gibi alternatif yöntemlerle 
tespit edilecek durumda ise ön-
celikle onlar tercih edilmelidir. 
Hamileler ve hamilelik şüphesi 
olanlar radyasyon alanlarında 
bulunmamalı, ayrıca hastalar 
radyoloji ünitelerindeki uyarı 
levhalarına dikkat etmelidir. Ha-
milelere röntgen ve BT çekilme-
si önerilmiyor. Fakat hamilelerin 
acil ya da hayati durumları söz 
konusu olduğunda, fayda zarar 
dengesi göz önünde bulundu-
rularak röntgen ve BT çekimleri 
yapılabiliyor. Bu durumlardaki 
çekimlerde mutlaka hastanın 
karın bölgesi, kurşun önlükle 
korumaya alınmalıdır” şeklinde 
konuştu.
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA
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Türktemiz: Radyasyon büyük sağlık sorunu 

Türkiye'nin otomobili 
Togg'un satışa sunulduğu bu 
yıl trafiğe kaydedilen elektrikli 
otomobillerin sayısındaki artış 
dikkati çekti. Geçen yıl ekimde 
trafiğe 963 elektrikli otomobilin 
kaydı yapılmıştı. Bu yılın aynı 
ayında ise yüzde 766 artışla sayı 
8 bin 340'a ulaştı. Aynı dönemde 
elektrikli otomobillerin toplam 
içindeki payı da yüzde 2,2'den 
yüzde 11'e çıktı. Böylece, trafiğe 
kaydedilen her 9 otomobilden 1'i 

elektriklilerden oluştu. Ocak-e-
kim dönemi verilerine bakıl-
dığında ise geçen yıl 5 bin 522 
elektrikli otomobilin kaydedildi-
ği görülürken bu yılın 10 ayın-
da yüzde 716 artışla 45 bin 50 
elektrikli otomobilin trafiğe kay-
dının yapıldığı hesaplandı. Söz 
konusu sayıdaki artışın yanı sıra 
elektrikli araçların, toplam kaydı 
yapılan otomobiller içindeki ora-
nında da artış gerçekleşti. Geçen 
yıl 10 aylık dönemde elektrikli 

otomobillerin toplam içindeki 
payı yüzde 1,2 iken bu yılın aynı 
döneminde yüzde 5,9'a yükseldi.

ÇEVRE DOSTU OLMALARI
 ÖNEMLİ TERCİH SEBEBİ

Motorlu Araç Satıcıları Fe-
derasyonu (MASFED) Genel 
Başkanı Aydın Erkoç, elektrikli 
otomobil piyasasındaki gelişme-
lere ilişkin değerlendirmede bu-
lundu. Türkiye'nin yerli ve milli 
otomobili Togg'un elektrikli araç 
bilinirliğini ve kullanımını artır-

dığını belirten Erkoç, elektrikli 
araç satışlarındaki artışın ivme-
lenerek devam ettiğini söyledi. 
Erkoç, elektrikli otomobillerin 
yaygınlaşmasının çevreye olum-
lu etkisi olduğunu, bu araçlarda-
ki ileri düzey teknolojinin de kul-
lanıcılara cazip geldiğini anlattı.

SÜRÜŞÜ İSE KONFORLU
Elektrikli otomobil satışın-

daki bir yıllık artışa işaret eden 
Erkoç, şöyle konuştu: "Elektrikli 
araçların sessiz ve çevre dostu 

olması önemli tercih sebeplerin-
den biri. Ayrıca sürüş konforu da 
bu otomobillere ilgiyi güçlendi-
riyor. Öte yandan Türkiye'de ar-
tan elektrikli şarj istasyonlarının 
sayısı da satışları olumlu etkili-
yor. Öte yandan, dünyaca ünlü 
markaların içten yanmalı motor 
üretimini azaltacağını duyurma-
sı bu araçlara ilginin şirketlerde 
karşılığı olduğunu gösteriyor. 
Otomobil pazarında araç çeşit-
liliğin artması sektörümüze de 

katkı sağlıyor, hem satış hem de 
bakım yapanlara faydalı oluyor."

OLUMLU BİR ADIM
Erkoç, ayrıca ÖTV'de yapı-

lan matrah güncellemesinin 
olumlu bir adım olduğuna de-
ğinerek, bazı markaların fiyat 
güncellemesi yaptığını ancak 
güncellemenin beklentiyi karşı-
lamadığını, fiyatlarda önemli bir 
değişime yol açmayacağını söz-
lerine ekledi.
n AA

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) verilerinden derlenen bilgiye göre, ekimde trafiğe 75 bin 494 otomobilin kaydı-
nın yapıldığı öğrenildi. Türkiye’de son dönemdeki elektrikli otomobillerin sayısındaki artış ise dikkatlerden kaçmadı

‘Elektrikli araç sayısı artıyor’

Konya’da kısa bir süre önce 
duyulan patlama sesi vatandaşı 
korkuttu. Patlama sesinin uçak-
tan kaynaklanan sonik patlama 
olduğu anlaşıldı. Konya’da kısa 
bir süre önce duyulan patlama 
sesi korkuttu. Neredeyse tüm şe-
hirde duyulan ve paniğe neden 
olan patlama sesi Konya Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerini de hareke-
te geçirdi. Yapılan araştırmalarda 
patlama sesinin uçaktan kaynak-
lanan “sonik patlama” olduğu 
anlaşıldı. Konya’da gerçekleşti-
rilen Anadolu Kartalı Tatbikatı 

kapsamında yapılan uçuşlar es-
nasında bir uçağın ses hızından 
daha hızlı uçmasıyla sonik patla-
manın yaşandığı kaydedildi. Bir 
nesne havada ses hızından daha 
hızlı hareket ettiğinde oluşan şok 
dalgalarıyla ilişkilendirilen sestir. 
Sonik patlamalar, insan kulağına 
bir patlama ya da gök gürlemesi 
gibi gelen, yüksek miktarlarda ses 
enerjisi üretir. Ateşlenen bir mer-
minin patlama sesi veya bir kam-
çının sesi küçük sonik patlamalar 
olarak sayılabilir.
 n HACER CEYLAN

Konya’da patlama 
sesi korkuttu

Kulu’da aranan 
dolandırıcı yakalandı

Halil Türktemiz



Kulu ilçesinde kalp krizi ge-
çirdiği belirlenen 74 yaşındaki 
hasta, ambulans helikopterle 
hastaneye kaldırıldı. Kulu'da 
evinde rahatsızlanan Battal 
Tümtürk (74), ambulansla Kulu 
Devlet Hastanesine getirildi. 
Tümtürk'ün burada yapılan tet-

kiklerinde kalp krizi geçirdiği 
belirlendi. Buradaki ilk müda-
halenin ardından Tümtürk için 
ambulans helikopter istendi. 
Tümtürk, Kulu Şehir Stadına 
inen hava ambulansıyla Kon-
ya'ya sevk edildi.
n AA

Ereğli Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, asfalt çalış-
malarına devam ediyor.Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri mesai mef-
humu gözetmeksizin çalışmaları-
na devam ediyor. Ereğli Belediye 
Başkanı Hüseyin Oprukçu’nun 
talimatıyla harekete geçen ekipler, 
hafta sonu Taşağıl Mahallesinde 
sıcak asfalt çalışması gerçekleş-
tirdi. Ereğli’de asfaltsız hiçbir yol 
kalmayacağını her fırsatta ifade 

eden Başkan Oprukçu, "Modern ve 
daha kullanışlı bir yol ağı için mev-
sim şartlarına göre mesai mefhu-
mu gözetmeksizin çalışmalarımıza 
devam ediyoruz. Şehrimizi gü-
zelleştirmek şehrimizin yollarını 
daha kullanabilir ve konforlu bir 
noktaya getirmek için tüm ma-
hallelerimize, sokaklarımıza ve 
caddelerimize hizmet götürmeye 
gayret gösteriyoruz. Bir sokakta 
altyapı çalışmaları tamamlanmış-

sa asfaltını tamamlıyoruz. Vatan-
daşlarımızdan, muhtarlarımızdan 
gelen asfalt talepleri anında ilgili 
birimlerimize ulaşıyor ve planla-
malar doğrultusunda yapılmaya 
başlanıyor. Tüm çaba ve gayretle-
rimiz Ereğli’miz daha modern ve 
estetik bir görünüme kavuşması 
ve daha yaşanabilir bir hale gel-
mesi içindir. Bu kapsamda bir yan-
dan sıcak asfalt, bir yandan soğuk 
asfalt bir yandan da kilitli parke yol 

çalışmalarında rekor üstüne rekor 
kırarak şehrimize büyük hizmetler 
yaptık, yapmaya da devam edece-
ğiz. Taşağıl Mahallemizde de sıcak 
asfalt çalışmamızı gerçekleştirdik. 
Ereğli’miz için bir fazla hizmet et-
meye devam edeceğiz” ifadelerini 
kullandı. Taşağıl Mahalle Muhtarı 
Ayhan İnce ise, asfalt çalışması ne-
deniyle Belediye Başkanı Hüseyin 
Obrukçu'ya teşekkür etti.  
n İHA

Beyşehir’de otomobil ile 
motosikletin çarpışması sonucu 
1 kişi yaralandı. Kaza, Hacıa-
kif Mahallesi Özdilek Caddesi 
üzerinde yaşandı. Edinilen bil-
giye göre, H.G.Ş. idaresindeki 

42 BLM 12 plakalı motosiklet, 
cadde üzerinde seyir halinde 
iken A.G.'nin kullandığı 10 AJY 
765 plakalı otomobille çarpıştı. 
Kazada çarpışmanın şiddetiyle 
savrulan motosiklet sürücüsü 

yaralandı. Kaza ihbarı üzerine 
adrese polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yaralı sürücü, am-
bulansla Beyşehir Devlet Has-
tanesi'ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Yaralı, hastanede 

yapılan ilk müdahalenin ardın-
dan hayati tehlike kaydıyla Sel-
çuk Üniversitesi Tıp Fakültesi 
Hastanesi'ne sevk edildi. Ka-
zayla ilgili soruşturma sürüyor.
n İHA

Ereğli’de asfalt çalışmaları hız kazandı

Beyşehir’de motosiklet ile otomobil çarpıştı

Hava ambulansı 74 yaşındaki hasta için uçtu

Beyşehir’de tüfekle kazara 
kendisini vuran kişi yaralandı. 
Olay, Beyşehir’e bağlı Karaali 
Mahallesi’nde yaşandı. İddia-
ya göre, 22 yaşındaki Y.D. evde 
bulunduğu odada av tüfeğini 
temizlemeye çalışırken kazara 
kendisini vurdu. Bir araçla has-
taneye götürülmek üzere yola 

çıkarılan Y.D., yolda nakledildi-
ği ambulansla Beyşehir Devlet 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 
altına alındı. Y.D., acil serviste 
yapılan ilk müdahale sonrasında 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesi'ne sevk 
edildi. Olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.  n İHA

Kulu’da seyir halindeyken 
lastiği patlayan motosikletin dev-
rilmesi sonucu meydana gelen 
trafik kazasında, motosiklet sü-
rücüsü yaralandı. Edinilen bilgiye 
göre, yabancı uyruklu sürücünün 
kullandığı (30) 42 ASZ 800 pla-
kalı motosiklet, seyir halindeyken 
ön lastiğinin patlaması sonucu 
kontrolden çıkarak devrildi. Yola 

savrulan motosiklet sürücüsü ya-
ralandı. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine polis ve 
ambulans sevk edildi. Yaralı sürü-
cü sağlık görevlilerinin müdaha-
lesinin ardından Kulu Devlet Has-
tanesine kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.
 n İHA

Karapınar’da hakkında kesin-
leşmiş hapis cezaları bulunan 1 
hükümlü yakalandı. İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ekipleri, çeşitli 
suçlardan aranan ve hapis cezası 
bulunan O.G'nin kızının düğünü-

ne katılmak için Kayalı Mahalle-
si'ne geldiği bilgisine ulaştı. Gö-
zaltına alınan O.G, jandarmadaki 
işlemlerinin ardından cezaevine 
gönderildi.
 n AA

Tüfekle kendine 
ateş etti

Lastiği patlayan 
motosiklet devrildi

Kızının düğününde 
yakayı eleverdi
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Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü  : 750 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz : 500 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz       : 750 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz : 1.500 TL + KDV
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Uraloğlu, yaptığı yazılı açık-
lamada, ara tatil döneminde 
YHT'nin yanı sıra Marmaray ile 
Başkentray'a olan yolcu talebi-
nin arttığını belirtti. "Türkiye 
Cumhuriyeti Devlet Demiryolları 
(TCDD) Taşımacılık Genel Mü-
dürlüğü eliyle, Ankara-Eskişehir, 
Ankara-İstanbul, Ankara-Konya, 
Ankara-Sivas, Ankara-Karaman, 
Konya-İstanbul, Karaman-İstan-
bul, Eskişehir-İstanbul hatla-
rında doğrudan ve YHT otobüs, 
YHT tren bağlantılı kombine ta-
şımacılıkla birçok şehre ulaşan 

YHT'ler ile bugüne kadar 80 mil-
yon 130 bin 856 yolcu ve günde 
ortalama 40 bin yolcuya hizmet 
verildi." ifadelerini kullanan Ura-
loğlu, ara tatilde bazı hatlarda 
yeni rekorlar kırıldığını kaydetti.

ARA TATİLDE DAHA 
YOĞUN OLDU

Eskişehir-İstanbul Eks-
pres YHT seferleriyle 10 Eylül 
2022'den bu yana yaklaşık 371 
bin yolcunun taşındığını aktaran 
Uraloğlu, günlük ortalama yol-
cu sayısının 881 kişiden 1189'a 
ulaştığını bildirdi. Uraloğlu, 

günlük yolcu sayısının ara ta-
tilde Ankara-Karaman hattında 
1969'dan 2 bin 372'ye, Konya-İs-
tanbul hattında 4 bin 852'den 6 
bin 301'e, Ankara-İstanbul gü-
zergahında 16 bin 11'den 17 bin 
777'ye yükseldiğini, aynı artışla-
rın Marmaray ve Başkentray'da 
da gerçekleştiğini belirtti.

MARMARAYA DİKKAT ÇEKTİ
İstanbul ulaşımının ana 

omurgası Marmaray'ı bugüne ka-
dar 1 milyar 2 milyon 617 bin 736 
kişinin kullandığını ifade eden 
Uraloğlu, "Ara tatil nedeniyle 

Marmaray ile bir günde 712 bin 
766 yolcu taşındı ve Marmaray 
rekor tazeledi." değerlendirme-
sinde bulundu. Uraloğlu, Anka-
ra'da diğer ulaşım modlarıyla en-
tegre olan Başkentray'ın hizmete 
başladığı günden bugüne kadar 
78 milyon 588 bin 658 kişiyi ta-
şıdığını kaydetti. Başkentray'da 
ortalama günlük yolcu sayısının 
da bu dönemde arttığına dikka-
ti çeken Uraloğlu, günlük yolcu 
sayısının 57 bin 721'den 78 bin 
177'ye ulaştığını bildirdi.
n AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, ara tatil döneminde yüksek hızlı tren (YHT), Marmaray ve Başkent-
ray'da yolcu sayısı açısından rekor tazelendiğini bildirdi. Uraloğlu, yolcu sayısının her geçen gün arttığına işaret etti

‘Günlük 40 bin yolcu taşınıyor’



Selçuk Üniversitesi Edebiyat Fa-
kültesine kazandırılan Şehit Öğret-
men Hüseyin Yavuz Kütüphanesi, 
Okuma Salonu ve Konferans Salonu 
ile Psikoloji Laboratuvarının açılı-
şı, Rektör Prof. Dr. Metin Aksoy’un 
katılımıyla gerçekleştirildi. Selçuk 
Üniversitesi Fen Edebiyat Fakültesi 
Tarih Bölümü mezunu olan Hüse-
yin Yavuz, Diyarbakır Hazro Dadaş-
lar Köyü İlköğretim Okulunda 15 
günlük öğretmen iken 3 öğretmen 
arkadaşı ve köy imamı ile birlikte 
kaçırılarak 22 Ekim 1993 tarihin-
de şehit edildi. Selçuk Üniversitesi 
Edebiyat Fakültesindeki kütüphane, 
okuma salonu ve konferans salo-
nuna şehit öğretmenin ismi verildi. 
Selçuk Üniversitesi Genel Sekreteri 
Prof. Dr. Kâmil Beşoluk, Edebiyat 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehmet 
Ali Hacıgökmen, Şehit Öğretmen 
Hüseyin Yavuz’un annesi Memnu-
ne Yavuz, kardeşi Mehmet Yavuz ve 
yeğeni Hüseyin Yavuz, akademis-
yen ve öğrencilerin katıldığı açılış 
töreninde konuşan Rektör Prof. Dr. 

Metin Aksoy, “Şehitlerimize Allah 
rahmet eylesin. Mekanları cennet 
olsun. Onların sayesinde vatanımız 
bu noktalara ulaşıyor. Selçuk Üni-
versitesi bizim ailemiz. Öğrencileri-
miz bizim için çok kıymetli. Çok iyi, 
kaliteli bir okulda eğitim alıyorsu-
nuz. Sosyal medya algılarıyla yöne-
tilen toplumlar haline dönmemeniz 
gerekiyor. Sizin bir hedefiniz var. 
Memleketimizi hiçbir bahane üret-
meden iyi noktalara taşıyacaksınız. 
Bugün Türkiye’yi yöneten, dünyada 

yönetici olan binlerce mezunumuz 
var. Bu kültür ve kimlik size başarı 
getirecek. Umutsuzluğa kapılmadan 
hedefiniz doğrultusunda hızlı bir şe-
kilde ilerlemeniz gerekiyor.” dedi.  

AKADEMİSYEN GENÇLER 
YETİŞTİRMEK İSTİYORUZ

Şehit Öğretmen Hüseyin Ya-
vuz’un ailesi ve öğrencilerle sohbet 
eden Prof. Dr. Aksoy, “Göreve geldi-
ğimiz günden bu yana Selçuk Üni-
versitesindeki bütün birimlerimizi 
eşit bir şekilde kalkındırdık. Akade-

misyenlerimizin özlük haklarıyla 
ilgili sorunları çözdük. Sorunlara 
kulak tıkamadık. Öğrencilerimizin 
daha iyi eğitim alması için adımlar 
attık. Beklentimiz, vatan ve millet 
düşüncesiyle gecesini gündüzü-
ne katan akademisyen ve gençler 
yetiştirmek. Bunun için mücadele 
eden akademisyen ve nesiller bizim 
için kıymetli. Kurumsal bir kültür ve 
kimliğe sahip olan Selçuk Üniversi-
tesi, bölgede parlayan bir yıldız hali-
ne geldi.” diye konuştu.  

10 BİNDEN FAZLA KİTAP VAR
Şehit Öğretmen Hüseyin Ya-

vuz’un ismini taşıyan 40 kişilik kü-
tüphanede kayıtlı 10 bin 520 kitap 
bulunuyor. Okuma Salonu 70, kon-
ferans salonu da 60 kişilik. Psikoloji 
Laboratuvarında ise klinik, gözlem 
ve görüşme dersleri yapılabilecek. 
Klinik derslerinde hocalar danışanla 
görüşme yaparken öğrencilere de 
izleme imkanı tanınıyor. Teknoloji 
tabanlı deneyler yapılabilecek ve bi-
reylerin dikkat ve ilgileri tespit edile-
bilecek.  n HABER MERKEZİ

Ünlügül: Su tesisatına ateş ile müdahale etmeyin
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Yöntem Koleji tarafından 
gerçekleştirilen ‘Anne Çocuk Fes-
tivali’ büyük ilgi gördü. Yöntem 
Koleji ve KASKONGRUP ve ta-
rafından 16 – 17 – 18 – 19 Ka-
sım tarihlerinde Selçuklu Kongre 

Merkezi’nde düzenlenen Kon-
ya Anne ve Çocuk Festivalinde 
Yöntem Kolejine Konyalı veli ve 
öğrenciler yoğun ilgi gösterdi. 
50’ye yakın firmanın katıldığı 
festivalde birbirinden güzel söy-

leşiler, müzikaller, gösteriler yer 
alırken, en dikkat çekici stant 
Yöntem Kolejininki oldu. Kurum 
öğretmenlerinin ve idarecilerinin 
katıldığı tanıtım standında, veli 
ve öğrencilerin özgün etkinlik-

lere ilgisi görülmeye değerdiKo-
nuyla ilgili Yönetim Kurulu Üyesi 
ve Fen Bilimleri Öğretmeni Ser-
dar Akar şunları ifade etti: “Bu 
tarz etkinliklerle Konyalı veliler-
le buluşmaktan mutluluk duyu-

yoruz. Kurumumuz anaokulu, 
ilkokul, ortaokul ve lisede Kon-
ya’da adından söz ettiren MEB 
ve ÖSYM sınavlarında Türkiye 
birincileri ve önemli dereceler 
çıkaran bir kurumdur. Eğitime 

gönül veren meslektaşlarımızla, 
Konya’mız ve Türkiye’miz için 
Atatürk ilke ve inkılaplarından 
şaşmadan elimizden ne geliyorsa 
yapmaya devam edeceğiz” dedi. 
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ

Yöntem Koleji’nde ‘Anne Çocuk Festivali’ yoğun ilgi gördü

Şehit Öğretmen Hüseyin Yavuz Kütüphanesi, Okuma Salonu ve Konferans Salonu Selçuk Üniversitesi’nde hizmete 
girerken Rektör Prof. Dr. Metin Aksoy, “Onların sayesinde vatanımız bu noktalara ulaşıyor. Mekânı cennet olsun” dedi

Şehit öğretmene vefa

Konya Sıhhi Tesisat ve Kalo-
riferciler Odası Başkanı Mehmet 
Ünlügül, kış aylarının gelme-
siyle birlikte su sayaçlarının ve 
tesisatların donma riskine karşı 
vatandaşları uyardı.  Donan sa-
yaç ve su borularına sıcak su ve 
ateş ile müdahale edilmemesi 
gerektiğine vurgu yapan Konya 
Sıhhi Tesisat ve Kaloriferciler 
Odası Başkanı Mehmet Ünlü-
gül, su sayaçları ve tesisatların 
donmalarına karşı alınabilecek 
önlemleri anlattı. Ünlügül, “Su 
tesisatları, iklim değişikliklerine 
karşı korunması en çok önem arz 
eden donanımlardır. Bunların en 
büyük düşmanı soğuk havalarda 
yaşanan don olayıdır. Bu nedenle 
havaların soğuduğu bu günlerde 
açıkta olan su sayaçları ve iç te-
sisatta yer alan ana kolon boru-
ları soğuğa karşı yalıtımlı olma-
dığından suyun kullanılmadığı 
zamanlarda donmaktadır. Kışın 
su sayacı ve borularının ısı yalı-
tım malzemeleri ile kaplanarak 
korunması gerekir. Sayacın etrafı 
yalıtım, talaş veya benzeri ma-
teryaller ile koruma altına alı-
narak muhtemel bir problemin 

önüne geçilmelidir. Sayaç yerinin 
ayrıca temiz, aydınlık ve rüzgâr 
almayacak şekilde düzenlenmesi 
gerekmektedir. Bazı vatandaşla-
rımız donan sayaç ve su borula-
rına sıcak su ve ateşle müdahale 
ederek açmaya çalışmaktadır. 

Bu da sayaçlara zarar vere-
rek, bir daha kullanılamaz hale 
getirmektedir. Donan sayaçlara 
kesinlikle bu şekilde müdahale 
edilmemelidir. Donma sonucu 
patlayan sayaçtan akan su diğer 
sayaçların donmasına da neden 
olmaktadır. Bu durumda suyun 
vanadan kapatılarak kesilmesi ve 
vakit kaybetmeden yetkililerine 
başvurulması gerekmektedir” 

dedi. 
SARILMA YÖNTEMİNİ ANLATTI

Su sayaçlarını koruma yön-
temlerini de anlatan Ünlügül, 
“Sayaçtan önceki ve sonraki bağ-
lantı borularının dışı alüminyum, 

içi ise İzocam malzemeli hazır 
koruma malzemesi ile kaplan-
malı. Sayaç ve tesisat boruları, 
pamuklu kumaş malzeme ile sa-
yaç ekranının açık kalması sağla-
nacak şekilde sarılmalı. Müstakil 
bahçe evi, dubleks, villa gibi ko-
nut ya da iş yerlerinde kuru talaş, 
kuru saman, parçalı strafor gibi 
malzemelerle yastık vazifesi gö-
recek şekilde sayacın bulunduğu 
alanın kuru olması sağlanmalı 
(sayacın kuyu içerisinde olan yer-
leri de dahil). Sayaç mahalli veya 
tesisat kesinlikle naylon türü bir 
malzeme ile korunmamalı (aksi 
halde sayacın ve sayaç mahal-
linin nemlenmesine ve sayacın 
patlamasına neden olmaktadır). 
Sayaç odaları, kolektör ve katlar-
daki sayaç şaftlarında bulunan 
sayaçlar, rüzgâr veya soğuk olan 
açık alanlarda bulunmamalı. Sa-
yaç odaları veya müstakil katlar-
da olan sayaç yerlerinde kesin-
likle aydınlatma olmalı. Sayaç 
arızalarında müdahale ve patlak 
anında ekiplerin hareket alanı ve 
suyun gideri mutlaka olmalıdır” 
ifadelerini kullandı
n HABER MERKEZİ

Yaklaşan Mahalli İdareler se-
çimleri öncesinde Ramazan Tür-
koğlu, AK Parti Seydişehir İlçe Be-
lediye Başkanlığı için aday adaylığı 
müracaatını ilçe başkanlığına sun-
du. AK Parti Seydişehir İlçe Baş-
kanı Kemalettin Atalay tarafından 
aday adaylık müracaatı kabul edi-
len Türkoğlu, “Seydişehir için yeni 
bir başlangıç zamanı” dedi. Yıllar-
ca AK Parti teşkilatlarında görev 
yaptığını söyleyen Ramazan Tür-
koğlu, “AK Parti, bizim evimiz gi-
bidir. Biz siyasete burada başladık, 
Cumhurbaşkanımız, Genel Başka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan gibi 
bir dünya liderine Seydişehir’de 
yol arkadaşı olabilmenin haklı 
gururunu yaşadık. Gençlik Kol-
ları İlçe Başkanlığı ve Seydişehir 
Belediye Meclis Üyeliği görevleri-
mizin ardında doğup, büyüğüm, 
ata toprağım Seydişehir’imizi 
daha iyi yerlere getirebilmenin 
derdi ile dertliyiz. Gençliğimiz-
den aldığımız enerji ve kazanmış 
olduğumuz tecrübeler ile ilçemiz 
için gece gündüz demeden çalışa-
cağız. Ayrıştırmak için değil, bir-
leştirmek için, var ise etrafımızda 
kırgın olan bir araya getirip kır-
gınlıkları sona erdirmenin gayreti 
içerisinde olacağız.” dedi.

 BEN DEĞİL, SEYDİŞEHİR
 İÇİN BİZ OLACAĞIZ 

AK Parti’nin Seydişehir’i rekor 
oyla kazanacağını söyleyen Tür-
koğlu, “Mevcut belediye başkanı-
mıza iki dönem boyunca ilçemizde 
yürüttüğü çalışmalar için teşekkür 

ediyorum. Yine şahsımdan başka 
aday adaylığı müracaatında bulu-
nan arkadaşlara da başarılar dili-
yorum. AK Parti’de bu bir bayrak 
yarışıdır.  Partimiz yetkili organları-
nın adaylık için alacağı karara say-
gı duyuyoruz. Seydişehir’imiz için 
en doğru ismi tercih edeceklerin-
den hiçbir zaman şüphe duymu-
yorum. Adaylığa uygun görülme-
miz halinde Seydişehir için daha 
iyisini yapacağımıza inanıyorum. 
Bu teşkilatta yetişmiş birisi olarak 
her daim teşkilatımızın emrinde 
ve Milletvekillerimizle sürekli ile-
tişim halinde olacağız. Milletimize 
rağmen değil, tüm kararları mille-
timizle birlikte alacağız. Ben değil, 
Seydişehir için biz olacağız. Hem-
şehrilerimizle ve teşkilatımızla 
birlik beraberlik içerisinde ilçemizi 
daha güzel yarınlara taşımak için 
gayret edeceğiz. Bismillah diye-
rek, hayır niyetlerle çıktığımız bu 
yol da, Rabbim akıbetimizi de hay-
reylesin inşallah” diye konuştu.

 RAMAZAN TÜRKOĞLU KİMDİR?
17 Haziran 1984 tarihinde 

Konya ili Seydişehir ilçesinde doğ-
du. İlk, orta ve lise tahsilini Sey-
dişehir’de tamamladıktan sonra 
lisans eğitimini ise Anadolu Üni-
versitesi İktisat Fakültesi Kamu 
Yönetimi Bölümünde bitirdi. Tür-
koğlu, Yüksek Lisans Eğitimini ise 
Selçuk Üniversitesi Sosyal Bilim-
ler Enstitüsü’nde Siyaset Bilimi ve 
Kamu Yönetimi alanında tamam-
ladı.
 n HABER MERKEZİ

Seydişehir yedikleri man-
tardan zehirlenen 2 kişi has-
taneye kaldırıldı. Seydişehir 
Taraşçı Mahallesi 156860 So-
kakta yaşayan Mehmet Üzüm-
cü (68) ve eşi Hatice Üzümcü 
(62) kusma ve mide bulantısı 
şikayetleriyle 112 Acil Çağrı 

Merkezini arayarak yardım is-
tedi. Mehmet Üzümcü ve eşi 
Hatice Üzümcü sağlık ekiple-
rince Seydişehir Devlet Has-
tanesi'ne kaldırıldı. Yedikleri 
mantardan zehirlendikleri dü-
şünülen çift tedavi altına alın-
dı.  n AA

Seydişehir’de Türkoğlu 
aday adayı oldu

Mantardan zehirlenen 
2 kişi hastanelik oldu
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ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

ADAYLARIN ŞAHSEN
BAŞVURMALARI GEREKMEKTEDİR.

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. MET. 
NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

ALINACAKTIR

“VASIFSIZ BAY
BAYAN

 ELEMANLAR”

Bedesten'de Ev Tekstil 
Mağazamızda çalışmak üzere 

18 /35 yaş arası - Bay 
Tezgahtar

Çalışma Arkadaşı Alınacaktır

Altunel Ticaret ve Pazarlama
Toptancılar Çarşısı 2.Blok Hammer Sok. No.50 KONYA

Telefon: 351 20 07

“Oğlum ıktısatlı olun!”, “Har vurup 
harman savurmayın!” , “Ak akçe kara 
gün içindir.” “Damlaya damlaya göl 
olur.” “İşten değil, dişten artar.” “Tasar-
ruf etmezsen bugünden, hep tüketmiş 
olursun yarından.” “Tutumluluk az şeyi 
çoğaltır, israf çok şeyi azaltır.”, “Susayan 
bir insan için bir damla su, bir çuval al-
tından daha değerlidir.”, “Gereksiz har-
canan enerji, kaybedilen emektir.” V.s.

Ve daha nice söz ile iktisatlı olma-
yı, yani az harcamayı, tasarruf etmeyi 
öğütleyen sözlerle büyütülen bir neslin 
ferdiyim ben.

“Yerli malı, yurdun malı her Türk 
onu kullanmalı” sözü devletin sözüydü. 
İlkokullarda yerli malı köşeleri oluştu-
rurduk. Buğday, arpa, yulaf, çavdar, fiğ, 
burçak v.b. ürünleri küçük küçük kese-
ciklere doldurur, sınıfımızın bir köşesin-
de sergilerdik.

Öğretmenlerimiz bize,” devletimizin 
dışarıya on kamyon buğday satıp onun 
parasına bir adet dikiş makinesi alabil-
diğini” anlatırlardı. “Bizim ülkemizin bir 
tarım ülkesi olduğunu ama Avrupa ülke-

lerinin sanayileşmiş ülkeler olduğunu” 
öğretirlerdi.

Öğretmenlerimiz bu gerçekleri bize 
öğretirlerken, nasıl bir aşağılık komplek-
si içine girdiğimi hala hatırlıyorum.

O zaman Almanya’ya işçi olarak 
gidenlerin, ülkemize izinli gelirlerken 
yanlarında getirdikleri radyolar, pikaplar, 
hatta fırdöndü sigara kül tablaları, ‘kullan 
at’ çakmakları gördükçe onlara imre-
nir, hele hele bizler eşeklere binerken, 
Avrupa’dan gelenlerin oradan getirdik-
leri ikinci el otomobilleri gördükçe ‘bu 
zenginliğin nasıl oluşmuş olabileceğini’ 
çocukluk aklımla hayal ederdim.

Demek ki o ülkeler böyle şeylere 
kafa yorarlarken bizler, yakın köyden ge-
len jandarma devriye erlerinin, köydeki 
gençlerin başındaki feslerle uğraştıkları 
çağları yaşıyormuşuz. 

Ama ne çağlarmış be!
Elin oğlu otomobil fabrikaları, nük-

leer enerji santralleri kurarlarken bizler 
insanların inançlarının nasıl olması 
gerektiği, giyim kuşamlarının şekli gibi 
çok önemli(!) işlerle,yapılan uçak fab-

rikalarını kapatmakla 
uğraşıyormuşuz... Tabi 
bir de “ıktısatlı” olmayı 
öğretiyorlarmış. Bizlere 
ıktısatlı” olmayı öğretirler-
ken, beyefendiler şehir-
lerde arsalar, tarlalar pay 
ediyorlarmış aralarında. 
Sonradan anlıyorum hep 
bunları.

“Ey sen öküz Anado-
lulu! Git köyünde buğday 
ek, arpa ek. Çağırdığımız-
da askerliğini yap, vergini öde! Başka 
işleri biz yaparız” zihniyeti iktidarda imiş 
meğer. Şimdi o “öküz Anadolulu” oku-
yup, ‘böyük adam’ olmaya başlayınca 
ve devleti yönetmeye talip olunca kıya-
metlerin kopması da bundanmış.

Doğduğum köyün yolu, suyu, ışığı, 
telefonu bile yokken bazıları darbe plan-
larıyla, ülkenin topraklarını parsellemek-
le meşgullermiş.

“Iktısatlı olun oğlum” diye babala-

rımız dedelerimiz bizlere 
öğüt verirken, bir evlek 
tarlasını dağların, taşların 
arasında eşek çiftiyle sür-
meye çalışırken, oradan 
kaldırıvereceği beş eşek 
yükü ekin sapıyla on bir 
nüfuslu evinin efradını na-
sıl besleyeceği kaygılarını 
taşıyormuş meğerse... 

‘Iktısat’lı olmasın da 
ne yapsın?

Dağ başındaki bir 
evlek tarlasını eşek çiftiyle üç gün sü-
rüp ektikten sonra Allah’ın rahmeti de 
yağmazsa bir buçuk karış ekini el ora-
ğıyla biçerken tarlaya dökülen, içinde 
3-5 ‘danesi’ bulunan buğday başakla-
rını bizlere tarladan toplatma nedenini 
sonraki yıllarda çok daha iyi anlamaya 
başlamıştım.

Eşeklerle harmana getirilen sapı 
öküzlerle düven sürerken, buğdayı ye-
memeleri için öküzlerin ağzına torba 

takılmasının da bir “ıktısat” tedbiri ol-
duğunu da sonradan anlayabilmiştim.

“Iktısatlı olun oğlum” diyen baba-
larımız, dedelerimiz, yüz çeşitli serpme 
kahvaltı sofralarına, açık büfe otel yemek 
salonlarında enva-ı çeşit yemekleri ta-
bağına doldurup, çok az bir kısmını ye-
dikten sonra çöpe dökenleri görmeden 
ölüp gittikler.

“Iktısatlı olun” diye diye ülkeyi zen-
ginleştiren o babalar, o dedeler, o analar  
ceplerimizdeki her biri 40-50 bin liralık 
cep bilgisayarlarını kullanamadan ölüp 
gittiler.

Elli metre genişliğindeki yollara dahi 
sığmakta güçlük çeken birkaç trilyonluk 
otomobillere binemeden, trilyonlarca 
liralık ‘akıllı evler’de oturamadan öldüler 
gittiler.

Şimdi öyle bir haldeyiz ki! ‘Iktısatlı 
olun’, biz ne günlerden geçip geldik bu-
günlere” diyen büyükleriyle kafa bulan 
bir gençlikle birlikte yaşıyoruz.

Nohut kahvesiyle kahve içen bir ne-
silden bir fincanı 200 TL olan bilmem ne 
kahvesine para döken bir nesle uzandık. 

Devlet parasız yatılı okuldaki sosyal 
bilgiler öğretmenim; “Ey Türk evladı! 
Gereksiz yanan her lamba, musluğun-
dan boşa akan her damla senin da-
marlarındaki asil kandan akan damlalar 
gibidir. Unutma boşa akan her damla 
su, senin milletinin vatanından düşma-
na teslim edilen bir karış toprak gibidir!” 
sözleri yankılandı kulaklarımda. Ondan-
dır hala sokak çeşmeleri dâhil akan bir 
musluğu gördüğümde bedenimin titre-
mesi. Ondandır bir çiklet ambalajını, çöp 
kutusunu buluncaya kadar cebimde 
taşıma sebebim.

Yaşıyorsan sağlık, yaşamıyorsan 
rahmet olsun Cafer Toksun Öğretme-
nim.

2023, 24 Kasım Öğretmenler Gü-
nün kutlu olsun. Şimdi gel de sınıfında 
bu cümleleri tekrar kur ve haykır baka-
lım, o öğrencilerin seni nereye kadar 
kovalayacaklar bir gör.

Biz on kamyon buğday satıp, bir 
adet dikiş makinesi alabilen bir ceddin 
ahfadıyız.

Savulun bre!

İKTİSAT MI IKTISAT MI?

haber@konyayenigun.com
TAYYAR YILDIRIM

 Daha önce Konya Şehir Has-
tanesi çocuk yoğun bakım servisi 
içerisinde kendilerine ayrılan alanda 
hizmet sunan Çocuk KVC Ünitesi, 
hastane içerisinde gerçekleştirilen 
düzenleme ve tadilatların ardından 
müstakil bir alanda ameliyathane-
ye daha yakın bir konumda 10 ya-
tak kapasitesi ile hizmet sunmaya 
başladı.  Konya Şehir Hastanesi’nde 
oluşturulan 10 yataklı çocuk kalp 
damar cerrahisi yoğun bakım üni-
tesinin, her türlü kalp hastalığına 
müdahale edilebilecek teknik alt-
yapıya sahip olduğunu vurgulayan 
İl Sağlık Müdürü Prof. Dr. Mehmet 
Koç, “Ülkemizin çeşitli şehirlerinden 
ve ilimizden 112 aracılığı ile hasta-
nemize nakli gerçekleştirilen yüz-
lerce bebeğimiz bu merkezimizde 
şifa bulmuştur” şeklinde konuşarak 

ünitenin ülkemizdeki ender merkez-
lerden olduğunu belirtti.

‘HAVA AMBULANSIYLA FARKLI 
ŞEHİRLERDEN HASTA ALMAKTAYIZ’

Çocuk KVC yoğun bakım ünite-
sinde, çocuk kalp sağlığını ilgilendi-
ren her türlü teknik donanımın yer 
aldığını, alanında uzman hekim ve 
sağlık çalışanlarının 7/24 görev yap-
tığını belirten Prof. Dr. Koç, “Hava 
ambulansıyla Gaziantep, Kahra-
manmaraş, Denizli, Antalya, Trab-

zon, Sivas, Kayseri,  Hakkâri, Diyar-
bakır gibi farklı şehirlerden hasta 
transferi yapılan merkezimizde her 
zaman hasta alabilecek durumda-
yız. Tedavisi zor ve ölümle sonuç-
lanabilecek kadar ağır vakalar, üni-
temizdeki geniş imkânlar ve uzman 
hekimlerimizin tecrübesi ile çözüme 
kavuşturulmaktadır" diyerek mer-
kezin ülkemiz açısından önemine 
vurgu yaptı.
n ABDULLAH BAŞYEMENİCİ 

Yurdun dört bir yanından acil müdahale gereksinimiyle gelen kalp hastası bebeklerin şifa kapısı olan Konya 
Şehir Hastanesi Çocuk Kalp ve Damar Cerrahisi Yoğun Bakım Ünitesi (Çocuk KVC) yenilenerek hizmete girdi

Şehir Hastanesi'nde yenilik
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- GAZALTI VE ELEKTRİK 

KAYNAKÇILARI

- BOYACI

- VİNÇ MONTAJCISI (KAYNAKÇI) 
(YÜKSEKTE ÇALIŞABİLEN

SEYAHAT ENGELİ 
OLMAYAN)

Adres: 4. O.S.B. 404 nolu Sk. No: 2  Selçuklu/KONYA

TEL: 444 75 92

Abdullah Çimen Özfatihler 
Vinç Mak. San. ve Tic. Ltd. Şti.’nde

VİNÇ SEKTÖRÜNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

Asgari ücret üzeri maaş verilecektir.

EKERLER KAĞIT TORBA VE POŞET AMBALAJ SAN. TİC. A.Ş
İhsan Dede cd.20. Sokak No:19 Selçuklu/KONYA

0332 239 19 08-09

POŞET OPERATÖR YARDIMCISI 
(3 BAYAN - 3 ERKEK)

VENTIL OPERATÖR YARDIMCISI 
(5 KIŞI BAY)

KAYNAKÇI (1 KIŞI)

ELEKTRIKÇI  (1 KIŞI)

•  
•  
•  

BAŞVURULARIN
271 32 43 - 44 NOLU

TELEFONA YAPILMASI 
GEREKMEKTEDİR

ARANIYOR

UN FABRİKAMIZDA
ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

VASIFSIZ ELEMANLAR
YÜKLEME ELEMANLARI
TEMİZLİKÇİ ELAMANI

ZAYİ
Konya Teknik Üniversitesi Mühendislik ve 
Doğa Bilimleri Fakültesi öğrenci kimliğimi 

kaybettim. Hükümsüzdür.
Ö. No.: 141203403

Muhammet Burak Göze

GÜVENİLİR VE DOĞRU 
HABERİN ADRESİ

www.konyayenigun.com
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1- Filistinliler kabul etmek ge-
rekir ki dünyanın en yiğit insanları. 
Korkuyu unutan bir millet. Hakka 
teslimiyeti tam sergileyen millet. 
Gazze ehli, izzet ehlidir.

Kaderlerine terk edilmiş, şe-
hadet mertebesiyle Huzuru ilahiye 
vasıl olan şerefçe en üstün insan-
lar. Oturup düşünülecek hallerimiz 
var, herkes ölümü tadacak. Bu gün 
bende Filistinli olmak isterdim, 
onlar bu yönden seçilmiş, şanslı 
insanlar. Bu hayırla şerrin, Hakla 
batılın mücadelesidir.

2-Karşılarında yüzlerce atom 
bombasına sahip, tepeden tırnağa 
silahlı, her türlü silahı kullanmak-
tan çekinmeyen, dünyadan korku-
su olmadığı gibi batı dünyasından 
tam destek alan bir ölüm makina-
sıyla karşı karşıyalar. İsrail Başba-
kanının BBC’de yaptığı açıklamada 
şöyle dedi:”Arap liderlere şunu 
söylüyorum. Çıkarlarınızı, iktida-
rınızı korumak istiyorsanız tek bir 
şey yapmalısınız. SESSİZ KALIN.”

Adını yazarak değer vermemek 
için yazmıyorum buraya siz biliyor-
sunuz zaten başbakan canavarının.

3-Yahudi milleti, özellikle Si-
yonistler kendi kitapları olan Tev-
rat'ta bile Tanrı tarafından lanet-
lendikleri bildirilen ve peygamber 
Hz. Zekeriya, Hz.Yahya  ve öldür-
mek kastıylada Hz.İsa yı (ve öldü-
remeyen) katleden, dünyanın en 
zalim milleti.

4-Bu Tanrı tarafından lanetle-

nen millet, M.Ö.587'de Nebukad-
nezar ve M. S. 136 yılında Romalı-
lar tarafından dünyanın her yerine 
sürgüne gönderildiler. Gaye bir 
yerde toplanıp fitne çıkarmama-
larıydı. Fakat bu 2000-2500 yıllık 
sürgün boyunca bilenen, keskinle-
şen ve mâli olarak devamlı güçle-
nen Yahudiler, Rusya'da Porgram 
denilen katliamlara maruz kaldılar. 
Almanya'da özellikle 2. Dünya Har-
bi yıllarında Holokost denilen soy-
kırıma uğradılar. Fakat 20. yüzyılın 
başından beri Filistin'de toplan-
maya başladılar. Hele Osmanlı'nın 
yıkılışından ve 1920'den sonra bu 
Filistin'i yurt edinme planı orada 
yaşayan halkı zorla yurtlarından çı-
karmak ve kendilerini oraya hakim 
kılmak şeklinde tezahür etti.

5-Bütün dünyanın kendilerine 
tanıdığı tolerans oranın sahibi olan 
Filistinlilerle birleşik ya da ayrı iki 
devlet olarak anlayışlı bir şekilde 
yaşamalarıydı. Fakat o bozulmuş 
Tevrat'taki ifadeye göre karşı tarafı 
bebek, kadın, çocuk, insan deme-
den soykırıma uğratma hakkını 
kendilerine mübah görmekteler ve 
bunu 75 yıldır uygulamaktalar. 75 
yıldır bu muameleye karşı direnen, 
pes etmeyen bir halk muhakkak ki 
dünyanın en yiğit halkı olmalıdır.

6-İsrail'in attığı bomba ve mer-
milerden hemen hemen her Filis-
tinlinin yüzünde, vücudunda bir iz 
vardır. Bir bakıma Filistinli olmak 
her zaman bombalara, mermilere 

ve ablukalara karşı ko-
yabilmektir.

7- Nil'den Fırat'a 
kadar vadedilmiş top-
raklar safsatasıyla 
bizim Türkiye'nin de 
yarısında gözü olan 
Siyonistler, Filistin'i 
hallettikten sonra do-
mino taşı etkisiyle, 
Ankara'ya kadar da 
uzanacaklar. Kendile-
rini dünyanın efendisi, 
diğer insanları da köleleri olarak 
kabul eden bu anlayış yerin dibine 
batmalıdır. Türkiyemizde olan 6 
Şubat depreminin artık normal ol-
dığınıda düşünmemek elde değil. 
Vadedilen topraklar için nüfusun 
azaltılması akıllara bunları düşü-
yor.

8-İsrail her bayramımız da 
manevi günlerimizde süregelen 
“çim biçme” operasyonlarını, belli 
aralıklarla yaparak müslümanla-
rı katletmekte ve adeta bundan 
ağızlarının salyalarını akıtarak zevk 
alan sırtlanlar gibi dünyaya lanse 
etmekteler. Arap dünyası buna ses 
edememekte. Maddi imkanlarını 
sermayelerini yatırdıkları bankalar 
onların ellerinde. Kendi araların-
da birleşik bir düzene geçilmezse 
hem ekonomi, hemde insanlarımız 
telef olacak sürekli. Ortak bir birli-
ğe geçilerek kendi aramızda oluşa-

cak ekonomik yatırım-
larla dışa bağımlılıktan 
kurtularak onların bize 
bağlı olması sağlana-
bilirdi.

9-Görüldüğü üzere, 
tüme yakın kullandığı-
mız ürünlerimizde he-
men hemen neredey-
se iç içe olduğumuz 
kozmetik, gıda, sağlık, 
giyim vb. gibi ürün-
lerde, milliye dönüş 

acilen yapılmalı. Milli sermayeyle 
teşebbüs sahipleri desteklenmeli, 
israil ürünleri ve destekçilerinin 
ürünlerini önüne geçilmeli. Helena 
Rubinstein, dünyaca ünlü marka 
sahibi kadına kaç kozmetiğini kul-
landığı sorulmuş. Kendisi hiç birisi 
diye cevap vermiş. Neden kurdu-
nuz peki firmayı demişler, İsraile 
sermaye yapmak için diye cevap 
vermiş!!!.

10- Milli Eğitim Bakanlığı’nda 
çok iş düşmekte. Basılan kitap-
larda ki çarpık yalan yanlış bilgiler 
gerçeğiyle yer değiştirmeli. Nesil-
lerimizi doğru bilgilerle beslemeli, 
geçmişini doğru bilen neslin daha 
sağlam temellerle ileriye, inançla 
bakacakları muhakkaktır.

Bu aciliyet arzeden bir durum, 
tüm eğitim kitapları gözden geçi-
rilmeli. Kendi aslını unutup İsrail 
yandaşı olan nesil görülmektedir.

Acil, acil el atılmalı bu kitaplar ve 
sıkı denetimde tutulmalı eğitmen-
ler de.

11-İnsanımızı boykot etmeye 
hatta bu yandaş olan yeme içme 
ve destek olan firmaların kapatıl-
ması yönünde çalışmaların acilen 

yapılması lazım. Bizler ne ka-
dar duyarlı olursak, onları sekteye 
uğratmış olacağız.

12-Ey içimizdeki dindarları 
yobaz gerici diye yaftalayan sözde 
seçkinciler, sözde aydınlar bir sö-
zümde size;

Şu modern çağda en büyük 
yobazlarla

en gerici olanlarla bir safta 
olduğunuzun farkında mısınız. İs-
rail başbakanı bir kısım uydurma 
kehanetlere göre, tahrif edilmiş, 
değiştrilmiş,

uydurulmuş Tevrattaki emirle-
re göre

hareket ettiklerini artık gizlemi-
yor.

Hayranı olduğunuz, batılılar da 
başta evanjelistler,

İsraillilerin bu uydurma keha-
netlerine inanmış

onun peşinden gidiyorlar, söz-
de cennete ulaşmak için.

Ve böylece vicdanlarında bu 
acımasız katliamları meşrulaştırı-
yorlar.

Bu tarihi gerçekleri ne zaman 
göreceksiniz,

ne zaman bu batı uşaklığından, 
bu batı hayranlığından vaz geçe-

ceksiniz.
13-Merhamet duygusudur, 

insanı insan yapan. Merhamet ol-
mazsa kalpte, yerini zulme ve dün-
yanın başına bela bırakır. “MER-
HAMET ETMEYENE MERHAMET 
OLUNMAZ.”

14-Her zorluktan sonra kolay-
lık vardır, müjde vardır. Firavunun 
sarayından Hz. Musa (as) çıktı, 
Nemrutun ateşinin içinden Hz. 
İbrahim (as) çıktı, Hz. MUHAM-
MED (SAV) Arap Yarımadası’nda 
cahiliye döneminden çıktı. Kabe’yi 
yıkmaya gelen Ebrehe’nin fil ordu-
ları güçlüydü, Allah’u Teala, Ebabil 
kuşlarıyla yenip helak etti. Hak’kın 
ve haklının yanında olursak, Al-
lah’ta her an yanımızda olacaktır.  
Filistin ateşinden de beklenen Altın 
Çağ’ın sahibinin çıkması muhte-
mel dahilindedir.

Filistin özgürdür, hepsi öz-
gürlük savaşçısıdır, özgür olabil-
memiz için İslam Birliği sağlam 
temellerinin devamlılığı sağlanma-
lıdır.

15-Gazzede vatanlarını ve 
imanlarını terketmeyerek tarihe 
isimlerini şanla yazdıran

Siyonist İsrailin katlettiği tüm 
şehitleri selamlıyorum, Rabbim-
den rahmet diliyorum.

Tüm dünyada mazlumların, 
hakkın , haklının yanında ayağa 
kalkan tüm vicdanlı iyi yürekli in-
sanları, milyonları da burdan say-
gıyla selamlıyorum.

FİLİSTİN ÜZERİNE

haber@konyayenigun.com
FERDA BOZ GÜNERİ

İsrail, 7 Ekim'den bu yana 
abluka altındaki Gazze Şeridi'ne 
düzenlediği saldırılarda 6'sı ka-
dın olmak üzere 62 gazeteciyi 
öldürdü. Filistin resmi ajansı 
WAFA'nın haberine göre, Gaz-
ze'nin orta kesimindeki El-Beric 
Mülteci Kampı ve kuzeyindeki 
Beyt Lahiya bölgesinde evle-
ri hedef alınan kadın gazete-
ciler Ala Tahir el-Hasanat ile 
Ayat Haddura öldü. Yaşanan bu 
son can kayıpları ile İsrail'in 7 
Ekim'den bu yana Gazze'ye dü-
zenlediği saldırılarda hayatını 
kaybeden gazetecilerin sayısı 
6'sı kadın olmak üzere 62'ye 
yükseldi.Vefat etmeden önce 
muhabiri olduğu "Alghad" tele-
vizyon kanalına görüntülü bağ-
lanarak gelişmeleri aktaran ka-
dın gazeteci Ayat Haddura, "Bu 
son video olacak." demişti.

FOSFOR BOMBALARI ATILDI
Haddura, şu ifadeleri kul-

lanmıştı: "İşgal güçleri, Beyt 
Lahiya'ya fosfor bombaları attı. 
Bölgenin boşatılması için bil-
diriler dağıttı. İnsanlar deliler 
gibi yollarda nereye gittiklerini 

bilmiyor. Biz de evde bölün-
dük. Bir kısmı çıktı; tabii kim-
senin nereye gittiğini bilmiyo-
ruz. Durum çok zor. Allah'ım 
bizlere merhamet et." İsrail'in 
saldırılarda daha önce de Dua 
Şeref, Selma Muhaymer, Selam 
Meyme ve man el-Akıli isimli 4 
kadın gazeteci hayatını kaybet-
mişti. 22 yaşında gazeteci do-

ğum gününden birkaç gün önce 
öldürüldü "Ayn Medya" foto 
muhabiri İbrahim Lafi ise he-
nüz 22 yaşında İsrail saldırıla-
rında yaşamını yitiren en genç 
gazetecilerden oldu. Lafi'nin 22 
yaşına gireceği doğum günün-
den birkaç gün önce yaşamını 
yitirdiği belirtiliyor. Öte yan-
dan, İsrail'in Lübnan'a düzen-

lediği saldırılarda da 3 gazeteci 
yaşamını yitirmişti.

İSRAİL'İN GAZZE'Yİ İŞGALİNDE 
SON DURUM

Hamas'ın silahlı kanadı İz-
zeddin el-Kassam Tugayları, 7 
Ekim sabahı, İsrail'in "Filistin-
lilere ve başta Mescid-i Aksa 
olmak üzere kutsal değerleri-
ne yönelik sürekli ihlallerine 

karşılık verme" gerekçesiyle 
kapsamlı saldırı düzenlerken, 
İsrail ordusu da Gazze Şeridi'ne 
yoğun hava bombardımanı baş-
lattı. İsrail’de 7 Ekim’deki sal-
dırılarda 310'dan fazlası asker 
olmak üzere 1200 İsraillininöl-
düğü, 5 bin 132 kişinin yara-
landığı duyuruldu. 

İsrail ordusuna göre, 7 

Ekim’den bu yana Gazze'deki 
çatışmalarda 68, Lübnan sını-
rında da 6 İsrail askeri öldü-
rüldü. İsrail’e göre, Kassam 
Tugayları'nın elinde 239 İsrailli 
esir bulunuyor.

BİNLERCE ÇOCUK ŞEHİT EDİLDİ
Gazze’deki hükümete göre, 

7 Ekim'den bu yana İsrail saldı-
rılarında Gazze Şeridi’nde 5 bin 
600'ü çocuk ve 3 bin 550'si ka-
dın olmak üzere 13 bin 300 kişi 
öldürüldü. İşgal altındaki Batı 
Şeria ve Kudüs’te de 7 Ekim’den 
bu yana İsrail güçleri ve Yahu-
di yerleşimcilerin saldırılarında 
217 Filistinli hayatını kaybetti. 
İsrail ordusu, Gazze'de on bin-
lerce yaralı ile sivilin sığındığı 
onlarca hastaneyi zorla tahliye 
ettirmek için yerleşkelerini ya 
da ana binalarını vurdu. İşgal 
sırasında bazı hastaneleri bastı. 
Saldırılarda yüzlerce kişi öldü 
ve yaralandı. İsrail ordusu ile 
Hizbullah arasında 8 Ekim'den 
bu yana sınırda yaşanan çatış-
malarda 77 Hizbullah mensubu 
öldü.
n AA

Siyonist rejim terörist İsrail ordusu katliam yapmaya devam ediyor. Gazze’deki hükümete göre, 7 Ekim'den bu yana 
İsrail saldırılarında Gazze Şeridi’nde 5 bin 600'ü çocuk ve 3 bin 550'si kadın olmak üzere 13 bin 300 kişi öldürüldü

Filistinli şehit sayısı artıyor
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42 liraya bilet
Süper Lig’in 13’üncü haftasında Büyükşehir Belediye Stadyumu’nda Kasımpaşa’yı konuk edecek olan yeşil beyaz-
lılar, hazırlıklarını sürdürüyor. Maçın biletleri ise bugün satışa çıkarken, fiyatlar ise sadece 42 TL olarak açıklandı

Bu sezon çalkantılı bir süreç 
geçiren Anadolu Kartalı Kon-
yaspor, Teknik Direktör Hakan 
Keleş, yönetiminde çalışmalarını 
sürdürüyor. Alt sıralardan kur-
tulmak isteyen yeşil beyazlılar, 
Kasımpaşa maçında mutlak ga-
libiyet hedefliyor. Sezona Teknik 
Direktör Aleksander Stanojevic, 
yönetiminde başlayan ve üst üste 
alınan kötü sonuçlar nedeniyle li-
gin dibine demir atan Konyaspor, 
daha sonra ise göreve Hakan Ke-
leş’i getirmişti. 

KELEŞ MOTİVE EDİYOR
Keleş, yönetiminde Koyuncu 

Grup Kayacık Tesisleri’nde çalış-
malarına devam eden Konyaspor, 
üzerindeki ölü toprağını bu maçla 
atmak istiyor. Oyuncular ile sık sık 
iletişim halinde olan Hakan Keleş, 

özellikle moral açısından oyuncu-
lara destek oluyor. Keleş’in özel-
likle kongre sürecini oyunculara 
kafalarına takmamaları ve sadece 
Süper Lig’e odaklanılması gerek-
tiği belirttiği ifade ediliyor. 

KONYASPOR NEFES
 ALMAK İSTİYOR

Konyaspor Süper Lig’de 12 
maçta sadece 2 galibiyet alabildi. 
Rakipleri ile 4 defa berabere kalan 
Konyaspor, sahadan ise tam 6 

defa mağlubiyet alan taraf oldu. 
Rakip filelere 11 gol atan Kon-
yaspor, kalesinde ise 18 gole en-
gel olamadı. Yeşil beyazlıların eksi 
7 averajı bulunuyor. Konyaspor 
Kasımpaşa maçında alacağı bir 
galibiyet ile derin bir nefes almak 
istiyor. 

42 LİRA OLARAK AÇIKLANDI
TÜMOSAN Konyaspor, Trend-

yol Süper Lig'in 13. haftasında Ka-
sımpaşa'yı konuk edecek. 25 Ka-
sım Cumartesi günü saat 16.00’da 
MEDAŞ Konya Büyükşehir Stad-
yumu'nda oynanacak maçın bilet-
leri satışa çıkıyor. Karşılaşmanın 
biletleri, 22 Kasım Çarşamba günü 
saat 11.00 itibarıyla satışa sunula-
cak. Kasımpaşa maçı biletleri, 42 
TL'den satışa çıkacak. 
n SAMET AKTAŞ

Meram Belediyespor Kick Boks 
Takımı 17-19 Kasım tarihleri ara-
sında ilk kez gerçekleştirilen ‘İller 
Arası Kick Boks Şampiyonası’nda 
adeta rüzgar gibi esti. Sporcular 
başarılarına bir yenisini daha ek-
leyerek 32 madalya kazandı. Yeşil 
beyazlı takım, 15 ilin katıldığı şam-
piyonada toplamda 32 madalya 
kazanarak Konya’ya büyük bir gu-
rur yaşattı. Meram Belediyespor, 
17-19 Kasım tarihleri arasında 
Konya’da gerçekleştirilen ‘1. İller 

Arası Kick Boks Şampiyonası’nda 
adeta tarih yazdı. 15 ilin katıldığı 
şampiyonada yeşil beyazlı takım, 
14 şampiyonluk, 10 ikincilik, 8 
üçüncülük ve toplamda kazandığı 
32 madalya ile büyük bir başarı 
yakaladı. 

MERAM TURNUVADA ADETA 
RÜZGAR GİBİ ESTİ 

Meram Belediyespor’un şam-
piyonada elde ettiği başarının kah-
ramanları ise şu isimlerden oluş-
tu;  Oğuzhan Pekmezci 47 kg’da, 

Bilal Alp 51 kg’da, Zeynep Ravza 
Köfe 33 kg’da, Nisa Nur Emeksiz 
+36 kg’da, Eymen Ege Eğilmez 33 
kg’da, Muhammet Emin Kürklü 
36 kg’da, Muammer Eren Yankın 
69 kg’da, Kazım Mert Dereli +69 
kg’da, Nisa Nur Demirok 56 kg’da, 
Ebrar Aygün 60 kg’da, Emircan 
Beserek 67 kg’da, Batuhan Pek-
mezci 86 kg’da, Hasan Mert Emek-
siz +47 kg’da, Recep Aldemir +91 
kg’da altın madalyaya uzanırken 
Mustafa Atasever +47 kg’da, Hati-

ce Meryem Genç 32 kg’da, Zeynep 
Berra Kütoğlu +47 kg’da, Fatma 
Sude Dinçalp 37 kg’da, Osman 
Batur Oğuz 21 kg’da, Ali Emin 
Kürklü 27 kg’da, Yaman Ata Oral 
+36 kg’da, Hasan Gündoğdu 52 
kg’da, Mehmet Ali Dereli 63 kg’da, 
Mustafa Zengindeveci 63.5 kg’da 
ikinciliği göğüsledi. 

BAŞKA KAVUŞ’A ŞÜKRAN 
BORÇLUYUZ 

47 kg’da Zehra Betül Kürklü, 
33 kg’da Salim Talay, +36 kg’da 

Hasan Efe Emeksiz, 52 kg’da Ce-
ren Su Koyuncu, 57 kg’da Hüseyin 
Öz, +69 kg’da Salih Yiğithan Ta-
lay, 67 kg’da Osman Mirza Kanat 
ve +91 kg’da İbrahim Demirtaş’ın 
üçüncü olduğu turnuvada alınan 
başarılı sonuçlardan dolayı mut-
luluğunu dile getiren takım antre-
nörü Mehmet Güçlü sporcularını 
tebrik etti. Güçlü “Bugüne dek ver-
diği destekle başarılarımızın asıl 
kahramanı olan Meram Belediye 
Başkanımız Mustafa Kavuş’a şah-

sım ve takımım adına şükranlarımı 
sunuyorum” diye konuştu.  

YENİ SPORCULARI
 KAZANDIRMAKTAN 

MUTLUYUZ
Meram Belediyespor bünye-

sinde Türk sporuna yeni sporcular 
kazandırmaktan büyük mutluluk 
duyduklarını belirten Meram Be-
lediye Başkanı Mustafa Kavuş 
ise şampiyonada başarı gösteren 
sporcuları, hocalarını ve aileleri 
tebrik etti. n SPOR SERVİSİ

Meramlı sporcular madalyaları topladı
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